
|g>GSPRO DĚKUJEME ZA ZASLANÍ 
PODEPSANÉHO 
DOKUMENTU 

ZPĚT

Rámcová dohoda o dílo č.050270
„Provádění revizí a kontrol elektrických zařízení nízkého napětí a 

hromosvodů na skladech ČEPRO, a.s.“

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany1)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely v souladu s platnou legislativou tuto rámcovou dohodu o 
dílo (dále jen „smlouva").

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Smluvní strany uzavřely na základě zadávacího řízení veřejné zakázky int. evid. č. 377/19/OCN 
tuto smlouvu, jež má s odkazem na § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění charakter rámcové dohody uzavřené mezi objednatelem a

Objednatel:

se sídlem: 

Spisová značka: 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupena:

ČEPRO a.s.

Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00, Holešovice

В 2341 vedená u Městského soudu v Praze

60193531

CZ60193531

Komerční banka, a.s.

11902931/0100

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 

Ing. František Todt, člen představenstva

(dále jen „objednatel)

a

Zhotovitel:

Se sídlem: 

Spisová značka: 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupena:

MONTI SYSTEMS, s.r.o.

Brno, Příkop 843/4, PSČ 602 00, Zábrdovice

C 27657 vedená u Krajského soudu v Brně

25348469

CZ25348469

Komerční banka, a.s.

19-7670430247/0100

Ing. Josef Vlašín, jednatel společnosti



zhotovitelem za účelem nastavení závazných podmínek к plnění veřejných zakázek (dále též 
jen „zakázka") zadávaných způsobem sjednaným na základě této smlouvy.

1.2. Zhotovitel se zavazuje na své náklady a odpovědnost za podmínek dle této smlouvy a na 
základě dílčí smlouvy uzavřené na základě této smlouvy provádět jednotlivé práce spočívající v 
provádění pravidelných revizí a kontrol elektrických zařízení na skladech objednatele (jedna 
lokalita: Hněvice, Mstětice, Litvínov, druhá lokalita: Střelíce, Velká Bíteš, Klobouky, třetí lokalita: 
Třemošná, Hájek, Bělčice) v souladu s návodem výrobce příslušného zařízení, příslušnými 
právními a technickými předpisy českého právního řádu a ve smyslu příslušných zejména ČSN 
norem (dále též jen „kontrola"), a dále v provádění dalších činností požadovaných zadavatelem, 
a to v následujícím rozsahu:

1.2.1. realizace požadovaných revizí, prohlídek a zkoušek dle časového harmonogramu 
schváleného zadavatelem

1.2.2. vyhotovení příslušné revizní zprávy v souladu s platnou legislativou a s požadavky 
zadavatele, archivace originálů revizních zpráv u dodavatele (k předložení na vyžádání 
zadavatele) po dobu platnosti smlouvy a nejméně 24 měsíců po ukončení smlouvy

(jednotlivě dále také jako „činnosti" a souhrnně dále též jen „dílo" a v rámci VOP pod 
onačením „Dílo")

1.3. Dílo bude realizováno vždy v konkrétním místě plnění vždy na dané části elektroinstalace a 
příslušných fyzických zařízení (souhrnně dále též jen ,,EZ“) v oblasti: elektrorevize spotřebičů a 
ručního nářadí, elektrorevize hromosvodů, elektrorevize elektrických zařízení nízkého napětí.

1.4. Výše uvedené činnosti budou zhotovitelem prováděny dle aktuálních potřeb objednatele 
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě, přičemž platí, že periodické činnosti 
prováděné kontroly (tj. kontrola, revize) budou zhotovitelem prováděny na základě potvrzené 
písemné výzvy objednatele к plnění - objednávky (dále jen „objednávka" či „výzva 
objednatele"), v níž bude specifikován harmonogram periodických činností a ostatní činnosti 
vždy jednotlivě a nahodile dle potřeb objednatele specifikovaných rovněž v objednávce 
objednatele.

1.5. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj v souladu a za podmínek 
této smlouvy cenu vypočtenou způsobem uvedeným v článku 6. této smlouvy za podmínek 
uvedených v této smlouvě a dílčí smlouvě.

1.6. Smluvní strany souhlasí, že objednatel může v průběhu účinnosti této smlouvy písemně sdělit 
zhotoviteli, že určitá EZ vyřazuje či naopak doplňuje (např. pokud bude určité EZ na skladě 
vyřazeno z provozu, či naopak v případě, že objednatel bude požadovat provedení činnosti 
zhotovitelem na novém EZ, které není v seznamu uvedeném v příloze č. 2 smlouvy). Zhotovitel 
je povinen takové změny v seznamu EZ respektovat. V případě jednotkové ceny nového EZ 
zhotovitel její výši oznámí objednateli písemně s tím, že cena bude stanovena ve stejné výši 
jako u obdobného EZ. Není-li takového EZ, pak novou jednotkou cenu musí písemně 
odsouhlasit objednatel.

1.7. Smluvní strany souhlasí, že dílo na základě a dle této smlouvy bude objednatelem zhotoviteli 
zadáváno postupem sjednaným v této smlouvě, a to na základě písemné objednávky 
objednatele, a písemného potvrzení objednávky na straně zhotovitele. Smluvní strany 
konstatují, že dílčí smlouva je uzavřena potvrzením objednávky objednatele ze strany 
zhotovitele, přičemž zhotovitel akceptuje objednávku písemným potvrzením.

1.8. Objednávka bude objednatelem zhotoviteli zasílána:

1.8.1. e-mailem objednatele zasílaným na adresu:

1.8.2. v listinné podobě na adresu sídla zhotovitele

1.8.3. či jiným vhodným způsobem výslovně písemně mezi smluvními stranami dohodnutým.

1.9. Zhotovitel je povinen obdržení objednávky objednatele objednateli bez zbytečného odkladu 
potvrdit.

1.10. Pro případ potvrzení objednávky ze strany zhotovitele s dodatkem či odchylkou od znění 
objednávky objednatele smluvní strany sjednávají, že objednatel takové potvrzení není povinen 
akceptovat a dílčí smlouva uzavřena není. Dílčí smlouva bude v takovém případě uzavřena



pouze, pokud objednatel takový dodatek či odchylku od znění objednávky zhotoviteli 
odsouhlasí.

111. Písemná objednávka bude obsahovat vždy zejména:

1.11.1. specifikaci předmětu plnění - předmětu konkrétní činnosti požadované objednatelem dle 
uzavřené smlouvy;

1.11.2. specifikaci konkrétního místa plnění - informace vztahující se к provozu konkrétního 
skladu

1.11.3. požadovanou dobu plnění (termín zahájení, ukončení, předání díla objednateli);

1.11.4. příp. další požadavky vztahující se к předmětu díla.

1 12. Dílčí smlouva musí odpovídat této smlouvě. Konkrétní údaje díla budou vždy ujednány na 
základě této smlouvy dle požadavků a potřeb objednatele a budou upřesněny v uzavřené dílčí 
smlouvě.

2. MÍSTO A TERMÍN PROVÁDĚNÍ DÍLA

2.1. Místem plnění jsou sklady objednatele nacházející se na území České republiky, 
jednotlivě vyjmenované v příloze č. 2 této smlouvy.

2.2. Doba plnění bude vždy stanovena s ohledem na předmět činnosti a potřeby objednatele 
v objednávce zaslané objednatelem zhotoviteli postupem dle a v souladu s touto 
smlouvou.

2.3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel ve výzvě objednatele к poskytnutí 
periodických činností předá zhotoviteli obecný harmonogram pravidelných činností 
s přesností na kalendářní měsíce, přičemž zhotovitel, nebude-li stanoveno jinak, 
vypracuje konkrétní harmonogram revizí pro příslušné činnosti, jak je uvedeno níže 
v tomto článku smlouvy.

2.4. Zhotovitel se zavazuje na základě výzvy objednatele pro příslušné období 
specifikované v objednávce, zpravidla pro příslušný každý kalendářní rok, vypracovat a 
předložit ke schválení oprávněné osobě objednatele ve věcech provozních plán 
periodických činností (dále a výše jen „harmonogram revizí") uvedených vyplývajících 
ze specifikace díla dle této smlouvy, které budou zhotovitelem provedeny v příslušném 
kalendářním roce na jednotlivých místech plnění včetně termínu zahájení a dokončení 
kontroly v jednotlivých místech plnění (s přesností na konkrétní dny), tak aby byly 
dodrženy termíny stanovené objednatelem v harmonogramu periodických činností. 
Zhotovitel vypracuje a předloží harmonogram revizí vždy do 14 dnů od uzavření dílčí 
smlouvy.

2.4.1.Smluvní strany se dohodly, že harmonogram revizí vypracovaný zhotovitelem bude vždy 
obsahovat konkrétní data provádění činností v souladu svýše uvedenými podmínkami, 
přičemž platí a zhotovitel se dále zavazuje, že termíny pro provedení jednotlivých 
činností/částí díla budou vždy stanoveny nejpozději na třetí pracovní den před koncem 
kalendářního měsíce, ve kterém mají být uvedené činnosti provedeny.

2.4.2.V případě, že bude objednateli předložen harmonogram revizí, který není vyhotoven 
v souladu s touto a dílčí smlouvou, objednatel odsouhlasení předloženého harmonogramu 
revizí písemně odmítne a má se za to, že zhotovitel je v prodlení s předložením 
harmonogramu revizí. V případě, že objednateli nevyhovují termín či termíny činností 
uvedené v předloženém harmonogramu revizí, může navrhnout zhotoviteli změny v 
harmonogramu revizí a stanovit lhůtu pro předložení upraveného harmonogramu revizí, 
přičemž v tomto případě není zhotovitel v prodlení s předložením harmonogramu revizí a 
do doby odsouhlasení harmonogramu revizí se uplatní postup dle bodu 2.5 této smlouvy.

2.5. V případě, že zhotovitel nevypracuje nebo objednatel neodsouhlasí harmonogram 
revizí, stanoví pro provádění jednotlivých činností zhotovitele termín objednatel, a to 
v rámci termínů stanovených objednatelem ve výzvě objednatele. Takto stanovené 
termíny jsou pro zhotovitele závazné do odsouhlasení harmonogramu revizí 
požadovaného objednatelem ve výzvě objednatele.



2.6. O provedení každé jednotlivé kontroly je zhotovitel povinen dotčený sklad objednatele, 
kde bude činnost zhotovitele probíhat, informovat nejpozdéji 7 dnů před termínem 
zahájení části díla uvedeným v harmonogramu revizí, a to elektronicky na e-mail osoby 
oprávněné komunikovat za dotčené místo plnění, v němž má být část díla provedena.

2.7. Zhotovitel je povinen při přípravě harmonogramu revizí zkontrolovat, zda objednatelem 
požadované termíny činností odpovídají platné a účinné legislativě v době vyhotovení 
harmonogramu revizí, a v případě, že nikoli, upozornit na to objednatele a navrhnout 
harmonogram revizí, co se týče termínu jednotlivých činností tak, aby platné a účinné 
legislativě odpovídal. Zhotovitel vždy odpovídá za soulad harmonogramu revizí 
s platnou a účinnou legislativou, zejména za to, že stanovené termíny (resp. periody) 
provádění jednotlivých činností (např. provedení příslušné revize) odpovídají s ohledem 
na předchozí dobu provedení dané činnosti (např. provedení příslušné revize) platné a 
účinné legislativě.

2.8. Nebude-li mezi smluvními stranami sjednáno jinak, konkrétní termíny pro ostatní 
činnosti stanovuje objednatel vždy v objednávce.

3. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

3.1. Zhotovitel prohlašuje, že vlastní veškerá oprávnění a technické vybavení potřebné к 
řádnému splnění této smlouvy a řádnému a včasnému provedení díla. Výpis z 
obchodního rejstříku, živnostenské oprávnění a osvědčení o daňové registraci a další 
dokumenty vyžadované objednatelem pro účely prokázání, že zhotovitel je 
kvalifikovaným subjektem к provádění činností, předal objednateli před podpisem této 
smlouvy a jsou součástí Nabídky.

3.2. Podklad pro uzavření a plnění této smlouvy, jakož i dílčích smluv tvoří, kromě podmínek 
a požadavků vyplývajících z této smlouvy a konkrétně z uzavřených dílčích smluv, též 
Závazné podklady. Zhotovitel je mj. povinen poskytovat plnění, tj. provádět dílo v 
rozsahu a dle technických podmínek podle níže uvedené dokumentace (dále jen 
"Závazné podklady"):

3.2.1 Zhotoviteli předané a jím převzaté zadávací dokumentace ze dne к zakázce č. 
377/19/OCN (dále též jen „Zadávací dokumentace") a

3.2.2. nabídky Zhotovitele ze dne 17. 1. 2020 podané do zadávacího řízení к veřejné zakázce 
dle Zadávací dokumentace (dále jen "Nabídka").

3.2.3. V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty Závazných podkladů má přednost 
Zadávací dokumentace. Závazné podklady tvoří součást této Smlouvy.

3.3. Vlastníkem EZ je objednatel, nebezpečí škody na EZ od zahájení provádění kontroly, tj. 
od okamžiku předání pracoviště objednatelem zhotoviteli, až do převzetí díla 
v jednotlivém místě bez vad a nedodělků oprávněnou osobou objednatele nese 
zhotovitel.

3.4. Zhotovitel je povinen dodržovat při provádění díla veškeré obecně závazné předpisy 
českého právního řádu.

3.5. Rozsah předmětu plnění - díla dle požadavků objednatele, jakož i následné technické 
podmínky požadované objednatelem vyplývají z této smlouvy a jejích součástí včetně 
dokumentů, na které odkazuje, a s upřesněním z vymezení předmětu každé zakázky 
v objednávce objednatele.

3.6. Zhotovitel je povinen rovněž při provádění činností dodržovat vždy technologický postup 
jednotlivých činností, jež je připojen ke smlouvě jako příloha č. 1 smlouvy.

3.7. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením díla nebo jeho části jen jiné osoby a takové 
poddodavatele, kteří byli předem písemně schváleni objednatelem, nebo jejichž jména 
byla uvedena v Nabídce zhotovitele. Při provádění díla nebo jeho části jinými osobami 
či poddodavateli je zhotovitel odpovědný objednateli stejným způsobem, jako kdyby dílo 
nebo jeho část prováděl sám. To neplatí pro jiné osoby, které se se zhotovitelem podílí 
na díle a prostřednictvím kterých zhotovitel prokazoval ekonomickou kvalifikaci



v zadávacím řízení, na základě jehož byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena 
tato smlouvy. Pro tyto jiné osoby platí a zhotovitel je povinen zajistit, aby zhotovitel a 
tato jiná osoba, jejímž prostřednictvím zhotovitel prokazoval svou ekonomickou 
kvalifikace dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění této smlouvy, resp. dílčích smluv.

3.8. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla kontrolovat plnění smluvních 
povinností zhotovitele (zejména postup při realizaci díla). Zhotovitel je povinen tuto 
kontrolu plnění smluvních povinností zhotovitele objednateli nebo jím pověřené osobě 
umožnit a poskytnout mu/jí potřebnou součinnost a spolupůsobení. Zhotovitel je v 
takovém případě dále povinen předložit objednateli к nahlédnutí veškeré doklady 
související s prováděním díla a podat mu potřebná vysvětlení.

3.9. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít tuto smlouvu a řádně plnit závazky v ní 
obsažené a z této smlouvy a dílčí smlouvy plynoucí.

3.10. Zhotovitel se zavazuje při plnění předmětu této smlouvy brát zřetel na provozní potřeby 
a požadavky objednatele. Jednotlivé činnosti budou zhotovitelem prováděny v úzké 
součinnosti s objednatelem, dle standardů objednatele a pravidel obvyklých v daném 
oboru.

3.11. Zhotovitel je povinen vynaložit maximální úsilí, aby docílil nejlepšího možného výsledku 
při plnění díla prostřednictvím využití svých zkušeností a znalostí, a aby dílo provedl ve 
vysoké kvalitě odpovídající charakteru a významu předmětu díla a standardu odborné 
péče zhotovitele.

3.12. Zhotovitel se zavazuje dodržovat vnitřní předpisy objednatele, se kterými byl 
objednatelem v dostatečném předstihu písemně seznámen.

3.13. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy seznámil s požadavky 
objednatele i s místem a způsobem provádění díla a má tak všechny potřebné údaje 
související s předmětem díla.

3.14. Jednotlivá plnění zhotovitele dle této smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky 
definované platnými a účinnými legislativními předpisy, platnými normami ČSN nebo 
normami EN v případě, že příslušné české normy neexistují. Doporučené normy ČSN 
se pro dílo dle této smlouvy považují za normy závazné.

3.15. Zhotovitel je povinen řídit se návodem výrobce к jednotlivým EZ.

3.16. Zhotovitel provede veškeré činnosti osobami kvalifikovanými pro příslušnou činnost dle 
platných a účinných legislativních předpisů. Zhotovitel odpovídá za chování osob 
provádějících dílo a za to, že osoby provádějící dílo budou mít veškerá potřebná úřední 
povolení a platná kvalifikační oprávnění pro provádění díla, zejména platná ověření 
odborné způsobilosti a oprávnění к výkonu činnosti. Osoby provádějící dílo se musí 
vždy při předání pracoviště prokázat příslušnými ověřeními odborné způsobilosti dle 
předchozí věty v rozsahu potřebném pro provádění dané činnosti na díle.

3.17. Zhotovitel je povinen řídit se veškerými pokyny objednatele. Je však povinen písemně 
v dostatečném časovém předstihu upozornit objednatele na případnou nevhodnost jeho 
pokynů.

3.18. Zhotovitel bere na vědomí, že:

a) Práce budou probíhat za plného provozu skladů zadavatele,

b) pracoviště bude umístěno a dílo bude prováděno za provozu dotčených skladů, ve 
kterých se EZ nachází a že tyto, podléhají právním předpisům o prevenci závažných 
havárií, přičemž zhotovitel nemá nárok na náhradu nákladů vzniklých opatřeními 
směřujícími к dodržování předpisů spojených s uvedenou skutečností,

c) práce na díle budou prováděny také v prostorách s nebezpečím požáru nebo výbuchu, 
kde jsou jednotlivé nebezpečné prostory určeny zónami (zóna 0 až 2), a zhotovitel se 
zavazuje přizpůsobit tomu veškeré zařízení a strojní vybavení použité к realizaci díla a 
také vybavení osob realizujících dílo z hlediska bezpečnosti práce (antistatický oblek, 
antistatická obuv, detektor hořlavých par a plynů, atd.).



3.19. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost v souladu s ustanovením této smlouvy 
a žádné informace, data či jiné výsledky díla prováděných zhotovitelem na základě a 
dle této smlouvy a dílčí smlouvy (označené za Důvěrné informace - viz VOP) 
neposkytne třetím osobám.

3.20. Objednatel se zavazuje proškolit zhotovitele z vnitřních předpisů objednatele 
vztahující se к provádění díla zhotovitelem v konkrétních místech plnění a ve vztahu к 
chování osob v areálech provozu objednatele a zhotovitel je povinen zajistit seznámení 
osob na straně zhotovitele s vnitřními předpisy objednatele.

3.21. Objednatel se zavazuje informovat zhotovitele o všech důležitých skutečnostech a 
změnách, které by mohly mít vliv na realizaci díla zhotovitelem.

3.22. Komunikačním jazykem pro zadání, jakož i pro plnění dílčích smluv, je stanoven český 
jazyk, nebude-li dohodnuto výslovně jinak. V případě, že nějaká část dokumentace 
bude sepsána ve více než jednom jazyce, bude mít vždy přednost verze vyhotovená 
v českém jazyce.

3.23. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv 
důvodné podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo к samotnému spáchání 
trestného činu (včetně formy účastenství), které by mohlo být jakékoliv ze smluvních 
stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a 
řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců. Příslušná smluvní strana 
prohlašuje, že se seznámila s Etickým kodexem pro obchodní partnery společnosti 
ČEPRO, a.s. a veřejnost v platném znění (dále jen "Etický kodex") a zavazuje se tento 
dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této 
smlouvy. Etický kodex v platném znění je uveřejněn na webových stránkách 
objednatele www.ceproas.cz. Objednatel je oprávněn Etický kodex jednostranně měnit 
к 31. 12. příslušného kalendářního roku, přičemž Etický kodex v aktuálním znění v 
případě změny vždy к tomuto datu zveřejní na shora uvedených webových stránkách. 
Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí 
úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, 
přičemž důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto 
trestných činů je příslušná smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé smluvní 
straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.

3.24. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této 
rámcové dohody dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, 
a.s. v obchodním styku, specifikované a uveřejněné na adrese 
https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni a etické zásady, obsažené v Etickém kodexu.

3.25. Objednatel pro účely plnění smlouvy se zhotovitelem, případně pro účely ochrany 
oprávněných zájmů objednatele zpracovává osobní údaje zhotovitele, je-li tento 
fyzickou osobou, případně jeho zástupců/zaměstnanců. Bližší informace o tomto 
zpracování včetně práv zhotovitele jako subjektu údajů jsou uveřejněny na 
www.ceproas.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

4. PRACOVIŠTĚ/ PRACOVNÍ VÝKAZ

4.1. Pro provedení díla v každém jednotlivém místě plnění předá zástupce objednatele 
zhotoviteli v dotčeném místě plnění pracoviště v den, který bude stanoven ve výzvě 
objednatele nebo v případě objednatelem zadaných periodických činností v den, který 
bude v harmonogramu revizí označen za termín zahájení kontroly.

4.2. O předání a převzetí pracoviště bude smluvními stranami sepsán písemný protokol o 
předání a převzetí pracoviště, jenž bude stvrzen podpisy příslušných oprávněných osob 
obou smluvních stran pro dané jednotlivé místo plnění. Pokud se zhotovitel к přejímce 
pracoviště nedostaví, nemá právo uplatňovat posunutí termínu plnění z titulu pozdního 
předání pracoviště. Zhotovitel se zavazuje při převzetí pracoviště předat objednateli 
konkrétní požadavky na součinnost objednatele při realizaci díla.

http://www.ceproas.cz
https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni
http://www.ceproas.cz


4.3. Pokud bude zhotovitel využívat pro část zařízení pracoviště prostory objednatele, 
zavazuje se zhotovitel průběžně hradit nájemné dohodnuté při předání pracoviště a 
zapsané v protokolu o předání a převzetí pracoviště.

4.4. Objednatel nezajišťuje uzavřený sklad, poskytne zhotoviteli pouze možnost umístění 
zařízení, strojů a materiálu nezbytného к realizaci díla na pracovišti dle možnosti v době 
provádění prací na díle. Objednatel rovněž neposkytuje pro zhotovitele šatny. 
Objednatel poskytne sociální zařízení (WC) ke spoluužívání.

4.5. V místech, kde je zdroj elektrické energie a vody, poskytne objednatel zhotoviteli 
napojení na tyto zdroje za podmínky zajištění podružného měření ze strany zhotovitele. 
Spotřebu elektrické energie a vody hradí zhotovitel.

4.6. Zhotovitel zodpovídá za řádnou ochranu veškeré zeleně v místě realizace díla a na 
sousedních plochách. Zeleň poškozenou nebo zničenou zhotovitelem je povinen 
zhotovitel obnovit, případně nahradit objednateli náklady vynaložené na její obnovu.

4.7. Zhotovitel zodpovídá za udržení pořádku na vlastním pracovišti. V případě, že 
zhotovitel nezajistí likvidaci vlastního odpadu a zbytků materiálu, odstraní je objednatel 
sám na náklady zhotovitele. Zhotovitel je povinen uhradit náklady objednatele, které mu 
byly v této souvislosti objednatelem vyúčtovány.

4.8. O průběhu provádění díla zhotovitelem v každém jednotlivém místě plnění bude veden 
pracovní výkaz (servisní list).

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

5.1. Po provedení činnosti zhotovitele, resp. v případě periodických činností po řádném a 
bezvadném provedení části díla uvedené v harmonogramu revizí zhotovitel zorganizuje 
přejímku a pro účely přejímky a před přejímkou zhotovitel předá objednateli včas mimo 
jiné tyto nezbytné doklady:

• revizní zprávu a jiné doklady vyplývající z jiných ujednání stran (jedná se zejména o 
provozně bezpečnostní dokumentaci, protokol o provedené preventivní a servisní 
činnosti, dokument s návrhy a doporučeními zhotovitele vztahující se к provozování a 
funkčnosti EZ apod.)

• doklady o likvidaci nebezpečných a jiných odpadů,

• případné další doklady požadované objednatelem.

5.2. Zhotovitel je povinen po dokončení díla či dotčené části díla dle termínu uvedeného 
v harmonogramu revizí vyzvat objednatele předem к převzetí části díla uvedené v 
harmonogramu revizí. Termín převzetí díla je možné dohodnout s oprávněnou osobou i 
při převzetí pracoviště.

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Cena za provádění díla (Cena díla) je stanovena dohodou stran a bude vždy vypočtena 
dle konkrétního rozsahu díla uvedeného v dílčí smlouvě na základě cen uvedených 
v příloze č. 4 smlouvy. Cena díla bude vypočtena součtem ceny za příslušné činnosti 
v konkrétním místě, přičemž příloha č. 4 smlouvy obsahuje jednotkové ceny za 
jednotlivé činnosti. Všechny ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
,,DPH“). К uvedeným cenám bude vždy účtována DPH v zákonem stanovené výši ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění.

6.2. Ceny uvedené v příloze č. 4 této smlouvy jsou po celou dobu trvání této smlouvy pevné 
a neměnné a zahrnují veškeré náklady spojené s řádným, včasným a úplným 
provedením díla zhotovitelem. Zhotovitel nese též náklady související s odstraněním 
přejímkových vad a nedodělků.

6.3. Provedení díla, resp. každé části díla v konkrétním místě plnění bude hrazeno 
způsobem uvedeným v článku 6.2. VOP, tj. jednorázově po dokončení a předání 
díla/části díla nebo dle ujednání stran specifikovaného v dílčí smlouvě.



6.4. Každá faktura dle této smlouvy bude zhotovitelem vystavena v listinné nebo 
v elektronické podobě, přičemž v případě elektronické faktury smluvní strany nejprve 
uzavřou samostatnou dohodu o elektronické fakturaci, kde si dohodnou bližší náležitosti 
veškerých touto skutečností dotčených dokumentů.

6.5. Zhotovitel splní svou povinnost vystavit a doručit fakturu v listinné podobě doručením 
objednateli na objednatelem písemně stanovenou fakturační adresu. V době uzavření 
této smlouvy stanovil objednatel tuto fakturační adresu: ČEPRO, a.s., FÚ, odbor 
Účtárny, Hněvice 62, 411 08 Štětí.

6.6. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny fakturační adresy objednatele, bude 
objednatel zhotovitele o takové změně adresy písemně informovat na adresu sídla 
zhotovitele s dostatečným předstihem.

6.7. Splatnost faktury je do 30 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli. Závazek 
úhrady faktury objednatelem se považuje za splněný dnem odepsání fakturované 
částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

6.8. V případě prodlení objednatele s placením řádně vystavené a doložené faktury je 
objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02% z jistiny za každý i 
započatý den prodlení do zaplacení jistiny.

6.9. Vícepráce i méněpráce požadované objednatelem oproti původnímu rozsahu 
objednatelem požadovaných kontrol dle smlouvy a dílčí smlouvy jsou možné pouze na 
základě dohody smluvních stran a musí být zohledněny dodatkem. Vícepráce musí být 
vždy písemně odsouhlaseny osobou oprávněnou jednat za objednatele před jejich 
realizací a musí být sepsán dodatek к dílčí smlouvě, jinak tyto náklady nebudou 
zhotoviteli objednatelem uhrazeny a jdou к tíži zhotovitele.

6.10. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn jednostranně započíst veškeré 
své pohledávky vzniklé z této smlouvy a/nebo z dílčí smlouvy proti splatné pohledávce 
zhotovitele na úhradu jakékoli části Ceny díla.

7. KOMUNIKACE MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI

7.1. Oprávněné osoby ve věcech smluvních a provozních:

7.1.1. Oprávněnými osobami za zhotovitele byli jmenováni

• 

• pro převzetí pracoviště, realizaci a předání díla pro jednotlivá místa plnění osoby, 
uvedené v příloze č. 3 této smlouvy.

7.1.2. Oprávněnými osobami za objednatele byli jmenováni

• pro oblast smluvní (vyjma změny či zániku této smlouvy):

pro oblast provozní: 



• pro předání pracoviště, realizaci a převzetí díla pro jednotlivá místa plnění osoby, 
uvedené objednatelem ve výzvě objednatele.

7.2. V případě změny výše uvedených osob bude smluvní strana písemně informovat druhou 
smluvní stranu na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy s dostatečným předstihem.

8. SMLUVNÍ POKUTY

8.1. V případě, že zhotovitel nepředloží objednateli к odsouhlasení harmonogram revizí 
vyhotovený v souladu s touto smlouvou je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat 
úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den tohoto prodlení.

8.2. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením, dokončením a předáním 
příslušné činnosti dle dílčí smlouvy a/nebo bude v prodlení s dokončením a předáním 
díla, resp. části díla oproti lhůté určené harmonogramem revizí nebo stanovené 
objednatelem, je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat a zhotovitel je povinen 
na výzvu objednatele zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé jednotlivé 
prodlení a každý započatý den tohoto prodlení.

8.3. V případě porušení podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, 
prevenci závažných havárií, nakládání s odpady a vnitřních předpisů objednatele, je 
objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- 
Kč za každý jednotlivý případ porušení.

8.4. V případě postoupení této smlouvy či dílčí smlouvy či jejích částí zhotovitelem na třetí 
osoby bez předchozího souhlasu objednatele sjednávají smluvní strany smluvní pokutu 
ve výši 20.000,- Kč.

8.5. Pro všechny smluvní pokuty sjednané v této smlouvě platí, že zhotovitel je kromě 
zaplacení smluvní pokuty povinen nahradit objednateli v celé výši újmu vzniklou 
porušením povinnosti utvrzené smluvní pokutou, a rovněž náklady vzniklé objednateli 
z důvodu porušení povinnosti zhotovitelem (např. sankce podle právních předpisů na 
úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jiné sankce udělené objednateli ve 
správním řízení, apod.), nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

8.6. Povinnost zaplatit smluvní pokutu vzniká zhotoviteli doručením písemné výzvy к 
zaplacení smluvní pokuty s uvedením důvodu a výše smluvní pokuty. Zhotovitel 
souhlasí s úhradou smluvních pokut, škod a nákladů vzniklých objednateli z důvodu 
porušení povinnosti zhotovitelem přednostně započtením proti i nesplatné pohledávce 
zhotovitele za objednatelem, a nebude-li takové započtení z jakýchkoliv důvodů možné, 
zaplatí ji bezodkladně bankovním převodem na účet uvedený ve výzvě к zaplacení 
smluvní pokuty.

9. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

9.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za dílo dle této smlouvy, tj. veškeré služby - 
činnosti realizované v rámci díla na základě této smlouvy a dle podmínek této smlouvy 
a dílčí smlouvy v souladu splatnou legislativou. Záruka na dílo činí 24 měsíců, 
s výjimkou kontrol dle harmonogramu revizí, kde záruční doba na provedené činnosti 
odpovídá jednotlivým intervalům mezi prováděním jednotlivých činností (např. kontrol či 
revizí) přesně specifikovanými v harmonogramu revizí. Záruka se nevztahuje na 
bezporuchovost EZ v intervalu mezi provedením jednotlivých činností (např. kontrol či 
revizí) s výjimkou případů, kdy je porucha způsobena servisním zásahem zhotovitele.

9.2. Zhotovitel přejímá zejména záruku za to, že dílo podle této smlouvy (včetně všech jeho 
případných změn), jakož i jeho části, bude během záruční doby dle této smlouvy:

a) bez jakýchkoliv vad,

b) splňovat všechny požadavky stanovené smlouvou,

c) mít vlastnosti smlouvou vymíněné nebo, pokud tato smlouva takové vlastnosti 
nestanoví, vlastnosti obvyklé к účelu sjednanému v této smlouvě,



d) splňovat všechny požadavky stanovené platnými zákony a ostatními obecně 
závaznými právními předpisy, a bude odpovídat platným technickým pravidlům, 
normám a předpisům,

e) způsobilé к účelu sjednanému dle smlouvy, a

f) nebude obsahovat chyby a nedostatky.

9.3. Zhotovitel nese odpovědnost za plnění svých závazků podle této smlouvy v souladu 
s příslušnými ustanoveními platné legislativy, není-li stanoveno jinak.

9.4. Objednatel není oprávněn uplatnit své právo z vady

a) způsobené zásahem vyšší moci,

b) způsobené zásahem třetích osob, nebo

c) prokazatelně zapříčiněné vlastním zásahem objednatele do díla, resp. jeho části, 
převzatého od zhotovitele bez předchozí konzultace se zhotovitelem.

O zásah třetích osob dle výše uvedeného se však nejedná v případě třetích stran, 
prostřednictvím kterých zajišťuje zhotovitel své plnění a za které odpovídá, jakoby plnil sám, 
nebo s kterými nese společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění díla.

9.5. Vady plnění, které zjistí objednatel v záruční době, oznámí objednatel zhotoviteli do 
konce záruční doby. Nahlášení vady objednatelem zhotoviteli probíhá písemně na 
adresu sídla zhotovitele či elektronicky na e-mail na které přijímá 
nahlášení vad v pracovní dny. Vadu nahlášenou objednatelem zhotoviteli odstraní 
zhotovitel nejpozději ve lhůtě do 24 hodin od nahlášení, pokud si nedohodne 
s objednatelem písemně lhůtu jinou.

9.6. Vady v rámci záruky zjištěné objednatelem v záruční době zhotovitel odstraní bezplatně 
na své náklady a na svou odpovědnost.

9.7. Neodstraní-li zhotovitel vady ve lhůtě uvedené v této smlouvě nebo v jiné smluvními 
stranami dohodnuté lhůtě odpovídající rozsahu a složitosti vady, je objednatel oprávněn 
podle vlastního uvážení odstranění vady provést sám nebo pověřit jejím provedením 
jinou třetí osobu. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen objednateli uhradit. 
V případě, že vady díla odstraní objednatel nebo jím navržená třetí osoba, nemá tato 
skutečnost vliv na záruku poskytnutou zhotovitelem dle této smlouvy.

9.8. Kromě povinností zhotovitele vyplývajících z vadného plnění zhotovitele a záruky je 
zhotovitel povinen uhradit objednateli vzniklé prokázané škody, které objednateli 
vzniknou v souvislosti s vadným plněním zhotovitele.

10. NÁHRADA ÚJMY A POJIŠTĚNÍ

10.1. Závazky smluvních stran z deliktů, zejména povinnost smluvní strany к náhradě 
způsobené újmy se řídí v rámci platných právních předpisů a této smlouvy.

10.2. Smluvní strany se zavazují к vyvinutí maximálního úsilí к předcházením škodám 
а к minimalizaci vzniklých škod.

10.3. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu této smlouvy platně uzavřeno příslušné 
pojištění pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě vzniklou 
v souvislosti s výkonem jeho činností, a to s pojistným plněním ve výši min. 500 000,- 
Kč.

10.4. Škody, které nelze uhradit pojištěním, jdou na vrub zhotovitele. 11

11. ZÁNIK SMLOUVY

11.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 48 kalendářních měsíců ode dne účinnosti této smlouvy. 
Tím není dotčena platnost a účinnost dílčích smluv uzavřených před uplynutím této doby 
nebo před ukončením této smlouvy jiným způsobem. Nebude-li kterákoli dílčí smlouva 
splněna nebo ukončena před uplynutím doby, na kterou byla tato smlouva uzavřena, nebo do 
doby ukončení této smlouvy, veškerá ustanovení této smlouvy trvají až do ukončení nebo



splnění všech závazků z dílčích smluv, s tím, že objednatel již není oprávněn zadávat 
zhotoviteli nové zakázky postupem dle této smlouvy.

11.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 1.2.2020, 
nestanoví-li obecně závazný právní předpis něco jiného. Nebude-li smlouva podepsána 
oběma smluvními stranami do 1. 2. 2020, nabývá smlouva platnosti a účinnosti dnem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami, a to pozdějším z obou dat uvedených u podpisů, 
nestanoví-li obecně závazný právní předpis něco jiného.

11.3. Zánik této smlouvy a dílčích smluv je upraven ve VOP a této smlouvě.

11.4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, jakož i dílčí smlouva uzavřená na základě této 
smlouvy zaniká písemnou dohodou smluvních stran či jednostranným právním jednáním 
jedné ze smluvních stran v souladu s platnou legislativou.

11.5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel má právo odstoupit od této smlouvy zcela či zčásti 
v těchto případech: bezdůvodné odmítnutí uzavřít dílčí smlouvu; zhotovitel neprovádí dílo 
řádně a včas; zhotovitel opakovaně nedodrží podmínky stanovené smlouvou; bude na 
zhotovitele podán návrh na zahájení insolvenčního řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., 
insolvenční zákon, v platném znění; dojde ke vstupu zhotovitele do likvidace; zhotoviteli 
zanikne oprávnění nezbytné pro řádné plnění povinností ze smlouvy a dílčích smluv; 
pravomocné odsouzení zhotovitele pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní 
odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

11.6. Pro účely odstoupení od smlouvy a odstoupení od dílčí smlouvy jednou ze smluvních stran 
platí obdobně příslušná ustanovení či. 15 VOP.

11.7. Objednatel je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy, kromě z důvodů uvedených zákonem a 
ze všech důvodů uvedených v ustanovení výše, také z důvodu: bezdůvodné odmítnutí 
zhotovitele dílčí smlouvu splnit; prodlení zhotovitele s dokončením díla; a z důvodů 
uvedených v 15.3.4 VOP.

11.8. Objednatel je oprávněn s okamžitou účinností odstoupit od této smlouvy a dílčí smlouvy 
v případě, že bude zahájeno trestní stíhání proti zhotoviteli podle zákona č. 141/1961 Sb., o 
trestním řízení soudním, ve znění pozdějších předpisů, pro trestný čin, který je mu přičítán 
podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve 
znění pozdějších předpisů.

11.9. Zhotovitel je oprávněn písemně odstoupit od smlouvy a/nebo od dílčí smlouvy, kromě důvodů 
uvedených v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, též z důvodu: 
prodlení objednatele s úhradou Ceny díla; objednatel vstoupí do likvidace nebo bude vůči 
němu (objednateli) podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném 
znění; pravomocné odsouzení objednatele pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o 
trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, a 
z důvodů uvedených v ustanovení 15.2 VOP.

11.10. Odstoupení od smlouvy/dílčí smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámeni o 
odstoupení druhé smluvní straně do jejího sídla. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká 
nároku na úhradu částek již poskytnutého plnění plynoucí ze smlouvy/dílčí smlouvy.

Smluyní strany se dále dohodly, že kterákoli ze smluvních stran může tuto smlouvu 
vypovědět bez udání důvodu ve výpovědní lhůtě nejméně šest (6) měsíců. Výpovědní lhůta 
počíná běžet prvním dnem v měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď druhé 

' smluvní straně doručena.

1111 Výpověď nebo odstoupení od smlouvy/dílčí smlouvy dle předchozích odstavců tohoto článku 
smlouvy musí být písemné a musí být doručeno osobním doručením a předáním druhé 
smluvní straně nebo prostřednictvím poštovního zprostředkovatele na adresu sídla druhé 
smluvní strany s tím, že třetí den od uložení zásilky na poště se má za den doručení.

11.12. Výpovědí se tato smlouva ruší s výjimkou ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i 
po skončení této smlouvy.



12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1. Veškerá ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná vtom smyslu, že případná 
neplatnost některého z ustanovení nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy a smluvní 
strany se zavazují nahradit jakékoli neplatné ustanovení bez zbytečného odkladu 
novým ustanovením pro dosažení původního účelu zaniklého či neplatného ustanovení 
smlouvy.

12.2. Smluvní strany si dále sjednaly, že obsah smlouvy je dále určen ustanoveními 
Všeobecných obchodních podmínek (dále a výše jen jako "VOP"), které tvoří nedílnou 
součást této smlouvy. V případě rozdílu mezi ustanoveními ve VOP a ustanoveními v 
této smlouvě, mají přednost ustanovení v této smlouvě. Je-li ve smlouvě některý výraz 
uveden s počátečním velkým písmenem a není-li jeho význam definován ve smlouvě, 
má význam uvedený ve VOP a/nebo v dokumentech, na které smlouva odkazuje. 
Smluvní strany prohlašují, že se s VOP seznámily a prohlašují, že VOP se neodchylují 
od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech při zohlednění všech 
relevantních hledisek týkajících se smlouvy a sjednaného předmětu plnění.

12.3. VOP jsou uveřejněna na adrese https://ceproas.cz/vyberova-rizeni/zverejneni- 
poptavek
https://www.ceproas.cz/public/files/userfiles/V%C3%BDb%C4%9Brov%C3%A1 %20%C 
5%99%C3%ADzen%C3%AD/VOP-M-2013-10-14. pdf

12.4. Smluvní strany dále sjednávají, že ustanovení čl. 3.4, čl. 3.5, čl. 3.6, čl. 4.2 až 4.6, čl.
6.3, čl. 6.7, čl. 8 a čl. 10 VOP se pro účely této smlouvy neužijí.

12.5. Žádná ze smluvních stran není oprávněna práva, dluhy a závazky vzniklé z této 
smlouvy/dílčí smlouvy převádět bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany na třetí osoby, jakož i žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit tuto 
smlouvu/dílčí smlouvu jako celek jinému bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany.

12.6. Žádná ze smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze 
smlouvy/dílčí smlouvy či jejího porušení do podoby cenného papíru.

12.7. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé na základě této smlouvy 
přednostně dohodou, nebude-li spor vyřešen smírnou cestou, jsou к řešení sporů 
smluvních stran příslušné soudy v České republice.

12.8. Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze se souhlasem obou 
smluvních stran ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině.

12.9. Smluvní strany se dohodly a zavazují se nesdělovat žádné třetí osobě informace o 
existenci anebo obsahu smlouvy včetně všech jejích případných dodatků a dále 
informace, které o druhé smluvní straně získala při jednáních o smlouvě či jejím 
dodatku, během její platnosti i po jejím skončení bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany, s výjimkou případů, kdy tak vyžaduje tato smlouva či její dodatek, 
zákon či jiný obecně závazný předpis, zejména zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu к informacím, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"). Pro 
případ, že tato smlouva a/nebo dílčí smlouva uzavřená na jejím základě podléhá 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, smluvní strany si sjednávají, že 
uveřejnění takových dokumentů v registru smluv zajistí objednatel v souladu se 
zákonem o registru smluv. V případě, že smlouva a/nebo dílčí smlouva nebudou 
v registru smluv ze strany objednatele uveřejněny ve lhůtě a ve formátu dle zákona o 
registru smluv, zhotovitel vyzve písemně objednatele ke zjednání nápravy. Zhotovitel se 
tímto vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit 
smlouva a/nebo dílčí smlouva v registru smluv či již uveřejněnou smlouvu a/nebo dílčí 
smlouvu opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy smlouvy a/nebo dílčí 
smlouvy v registru smluv ze strany zhotovitele, je objednatel oprávněn požadovat po 
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000,- Kč, která je splatná do 30 dnů ode 
dne doručení výzvy objednatele к jejímu zaplacení zhotovitelem. Zhotovitel podpisem

https://ceproas.cz/vyberova-rizeni/zverejneni-poptavek
https://ceproas.cz/vyberova-rizeni/zverejneni-poptavek
https://www.ceproas.cz/public/files/userfiles/V%C3%BDb%C4%9Brov%C3%A1_%20%25C


této smlouvy potvrzuje, že souhlasí s uveřejněním smlouvy a dílčích smluv 
(smlouvy/dílčí smlouvy v úplném znění a případných jejích dodatků) v registru smluv.

12.10. Tato smlouva (včetně příloh) je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž objednatel 
obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

12.11.Jakékoliv jednání předvídané v této smlouvě, musí být učiněno, není-li ve smlouvě 
výslovně stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením § 566 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, řádně podepsané 
oprávněnými osobami. Jakékoliv jiné jednání, včetně e-mailové korespondence, je bez 
právního významu, není-li ve smlouvě výslovně stanoveno jinak.

12.12. Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a ostatními závaznými 
právními předpisy českého právního řádu, přičemž smluvní strany si výslovně 
sjednávají, že ustanovení § 1765, § 1766 a § 2609 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, se na vztah založený touto smlouvou nepoužijí.

12.13. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že 
byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně. Na důkaz dohody o všech článcích této smlouvy připojují pověření 
zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

12.14. Nedílnou součást této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Technologický postup jednotlivých činností 

Příloha č. 2 - Seznam míst plnění 

Příloha č. 3 - Seznam oprávněných osob zhotovitele 

Příloha č. 4 - Ceny za jednotlivé činnosti zhotovitele



и
u
о
У
и
У
и
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L



Elektrorevize elektrických zařízení nízkého napětí
□ dle norem ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 ed.2, ČSN EN 60079-17 ed.4

1) Kontrola dokumentace - dokumentace skutečného provedení, protokol o určení vnějších vlivů, 
osvědčení o jakosti a kompletnosti rozvaděče, předchozí revizní zpráva

2) Prohlídka instalace - porovnání dokumentace se skutečným provedením, vhodnosti 
jednotlivých komponentů s ohledem na prostředí, správné instalace zařízení dle montážního 
návodu, kontrola jištění, dimenzování kabelů, zakončení kabelů a vodičů, utažení spojů, 
předepsaného krytí, zkouška nouzového osvětlení...

3) Měření - izolační stavy, odpor uzemnění, spojitost ochranných vodičů, napětí na přívodu, 
impedance, sled fází, vypínací proud,...

4) Termovizní kontrola rozvaděče
5) Odstranění zjištěných drobných závad
6) Vypracování revizní zprávy

Příloha č. 1 evid. č. 050270

Technologický postup jednotlivých činností

Elektrorevize spotřebičů
□ dle normy ČSN 33 1600 ed.3

1) Prohlídka při revizi - zjištění třídy ochrany spotřebičů, zevní prohlídka
2) Měření - odpor ochranného vodiče, izolační odpor, unikající proud
3) Zkouška chodu spotřebiče
4) Kontrola označení elektrického spotřebiče
5) Odstranění zjištěných drobných závad
6) Vypracování revizní zprávy

Elektrorevize hromosvodů
□ dle norem ČSN 33 1500, ČSN EN 62305-3 ed.2, ČSN 34 1390, ČSN EN 60079-17 ed.4

1) Vizuální prohlídka - posouzení stavu, odpovídající počet svodů, označení a ochrana před 
mechanickým poškozením svodů

2) Měření - přechodový odpor spojů, zemní odpor, hodnota celkového uzemnění
3) Odstranění zjištěných drobných závad
4) Vypracování revizní zprávy



Příloha č. 2 ke smlouvě evid. Č. 050270

Seznam míst plnění -sklady objednatele



Příloha č. 3 ke smlouvě evid. č. 050270

Seznam oprávněných osob zhotovitele

Oprávněné osoby



Příloha č. 4 ke smlouvě evid. č. 050270

Ceny za jednotlivé činnosti zhotovitele



Revize elektrických zařízení skladů ČEPRO a.s.

HNĚVICE 642 389 Kč
Cena revize elektrické instalace objektu 30 801 Kč
Cena revize hromosvodu objektu 378 Kč
Cena revize elektrické instalace objektu Ex 521 570 Kč
Cena revize hromosvodu objektu Ex 56 340 Kč
Cena revize ostatní 33 300 Kč
MSTĚTICE 221 676 Kč
Cena revize elektrické instalace objektu 1 853 Kč
Cena revize hromosvodu objektu 293 Kč
Cena revize elektrické instalace objektu Ex 181 620 Kč
Cena revize hromosvodu objektu Ex 17 910 Kč
Cena revize strojních spotřebičů 20 000 Kč
LITVÍNOV 18 056 Kč
Cena revize elektrické instalace objektu 639 Kč
Cena revize hromosvodu objektu 101 Kč
Cena revize elektrické instalace objektu Ex 7 696 Kč
Cena revize hromosvodu objektu Ex 1 620 Kč
Cena revize elektr. přenosných spotřebičů a nářadí 8 000 Kč
CELKEM 882 121 Kč



Revize elektrických zařízeni skladů ČEPRO a.s. sklad Hněvice
619 925 Kč]Cena celkem j

Cena revize elektrické instalace objektu

ob ekt Název obiektu Cena
Termín poslední 

revize
04-55-032 00 veřeiné osvětleni 17 640 Kč 10,7.2018

04-55.054 00-180 AB o^od.+účt. 761 Kč 1.12.2019
04-55-056 00-180 server archiv 252 Kč 16.12.2017
04-55-060 00-180 tel. ústředna 198 Kč 3.6.2015
04-55-071 00-180 AB dispečink, 1114 Kč 1.11.2019
04-55-095 00-180 Laboratoř 472 Kč 1.5.2019
04-55-101 00-1BG Elektrodflna 345 Kč L 4.2016
04-55-102 00-180 nářaďovna 227 Kč 1.2.2016
04-55-103 00-180 archiv truhl. 248 Kč 1.5.2016
04-55-105 00-180 zám dílna 451 KČ 1.5.2016
04-55-106 00-180 hala tech.prohl 178 KČ 1.11.2019
04-55-111 00-200 lit.rozv. 6 Kč 1.4.201Б

04-55-119 00-180 autodflna 612 Kč 1.4.2016
04-55-121 00-180 vodárna 55 Kč 1.9.2018
04-55-140 00-180 útulek bl. 170 Kč 1.9.2015
04-55-144 00-180 útulek žc 129 Kč 1.5.2016
04-55-200 00-180 autováha 82 Kč L2.2016
04-55-251 00-180 trafost.NN 110 Kč 10.7.2018
04-55-252 00-180 trafostNN 121 Kč 10.7.2018
04-55-254 00-180 trafost.NN 97 Kč 10.7.2015
04-55-255 00-180 trafo 255, В 75 Kč 1.7.2016
04-55-255 00-180 trafost.NN 123 Kč 1.2.2018
04-55-256 00-180 trafost.NN 167 Kč, 1.10.2018
04-55-257 00-180 trafost.NN 205 Kč 110.2018
04-55-258 00-180 trafost. NN 277 Kč 110.2016
04-55-258 0A-180 tr 258/A NN 133 Kč 9.1.2016
04-55-291 00-180 rozv. U 213 57 Kč 1,10.2015
04-55-288 00-180 Razv.lit.pro lab 9 Kč 1.5.2018
04-55-293 00-180 roz,iitulek,225 166 Kč 112.2015
04-55-325 00-180 lČĎV 50 Kč 19.2015
04-5S-371 00-180 lokoremiza 227 Kč 1.5.2016
04-55-381 00-180 želez.váha U4KČ 1.8.2016
04-55-521 00-180 haslčáma 189 Kč 1.11.2015
04-55-524 00-180 roz.SHZ 524 99 Kč 1.12.2015
04-55-531 00-180 VÚ archiv 184 Kč 1.6.2015
04-55-532 00-180 VÚ archiv 173 Kč 1.6.2015
04-55-534 00-180 VÚ štáb-utiyi 240 Kč 1.6.2018
04-55-535 00-180 VÚ 184 Kč 1.6.2015
04-55-536 00-180 ubytovna 249 Kč 1112018
04-55-537-00-180 VÚ skl.NZ 98 Kč 1.6.2015
04-55-539 00-200 VÚ rozv.st.ku 7 Kč 1.9.2018
04-55-539 GA-180 Nová kuchyň 1468 Kč 1.12.2019
04-55-544 00-180 strážnice 312 Kčj 1.8.2018
04-55-620 00-180 alej. Blok 214 Kč 1.12.2018
04-55-621 00-180 úložiště krabice 376 Kč 112.2017
04-55-630 00-180 oleiák 583 Kč 1.7.2018
04-55-710 00-180 diskotéka 276 Kč 1.12.2018
04-55-801 00-200 archiv 126 Kč 1.12.2019
04-55-807 00-180 hangár 4 KČ! 1.5.2016
04-55-809 00-180 sklad soli 3 Kč 1.10.2018
04-55-810 00-180 sklad orie 15 Kč 14.2015
04-55-811 00-180 sklad oríri 304 KČ 1.4.2015
04-55-829 00-180 garáže CAS 95 Kč 15.8.2019
04-55-831 00-180 sklad árie 41 Kč 1.4.2015
04-55-833 00-180 sklad arit 324 Kč 14.2015
04'55-RE li 00-180 St,Splavy 177 Kč 1.6.2018
04-55-1405 00-180 b-provka přístav 90 Kč 2.6.2019
04-55-340 00-180 rozvaděč kotelna 59 Kč 3.6.2018
04-55-436 00-180 kryt В 20 Kč 4.6.2019
04-55-260 00-180 kontě пег DG 20 Kč 5.6.2019

cena revize hromosvodu obiektu
04-55-054 00-590 AB prod.+účt. 6 Kč 1.10.2016
04-55-056 00-590 server.archiv 9 Kč 10.11.2018
04-55-060 00-590 tel.ústfedna 8 Kč 1.2.2016
04-55-071 00-590 AB dispečinkv 9 Kč 1.3.2016

Cena revize elektrické instalace objektu v prostředí Ex

Obiekt Název obiektu Cena
Termín poslední 

revize
04-55-181 00-180 sklad vzorků 2 070 Kč 1.6.2019
04-55-190 00-180 man.nádrie 3 510 Kč 1.6.2019
04-55-193 00-180 Bio úložiště 23 175 Kč 1.5.2019
04-55-194 00-180 výdejní lávfcv 29 475 Kč 1.6.2019
04-55-195 00-180 vice ní lávka 2 385 Kč 1.10.2018
04-55-214 00-180 ČS produktov 32 220 Kč 1.10.2018

04-55-214 MU-180 man.uzel 214 +věi4 + věž 5 21375 Kč 1.10.2018
04-55-221 00-180 blok včroz.294 12 465 Kč 1.4.2018
04-55-222 00-180 blok vč.roz.295 14 940 Kč 1.4.2018
04-55-225 00-180 čer padlo vna 26 100 Kč 1.10.2019
04-55-230 00-180 blok 4n+ rozv 15 390 Kč 1.S.2G18
04-55-231 00-590 blok +rozv 21510 Kč 1.2.2019
04-55-232 00-180 blok + rozv 21375 Kč 1.12.2019
04-55-233 00-180 blok + rozv 27 270 Kč 1.5.2019
04-55-234 00-180 blok + rozv 27 990 Kč 1.11.2018
04-55-235 00-180 blok + rozv 23 310 Kč 1.12.2018
04-55-236 00-180 blok + rozv 7 335 KČ 1.10.2018
04-55-237 00-180 blok+rozv215 + věž 1+věž 2 14 445 Kč L9.2018
04-55-238 00-180 blok+rozv216 10 755 Kč 1.9.2018
04-55-239 00-180 blok Л/В 30 105 Kč 1.11.2018
04-55-240 00-180 NATO 21555 Kc 1.8.2019
04-55-320 00-180 CHčov 11160 Kč 1.11,2018
04-55-321 00-180 odlučovač 6 120 Kč 5.10.2018
04-55-322 00-180 Bčov 1575 Kč 1.6.201B
04-55-326 00-180 vrty OPV Э 555 Kč 1.1L2018
04-55-360 00-180 stáčeni žc 10 530 Kč 1.6.2019
04-55-363 00-180 vyjeté oleíe 5 130 Kč 1.12.2018
04-55-364 00-180 stáčeni ic 17 640 Kč 1.11.2018
04-55-500 00-180 potrubní rozv. 22 365 Kč 1.9.2019
04-55-SO4 00-180 koncák +vě£ 3 16 110 Kč 1.4.2019
04-55-505 00-180 koncák 7 155 Kč 1.2.2019
04-55-508 00-180 domek na potr, 3 510 Kč 1.11.2018
04-55-551 00-180 rec.stplvnu 1980 Kč 1.12.2018
04-55-880 00-180 rekuperace 3 S10 Kč 1.11.2019

04-55-326 00-180 vrty obt. 326 200 Kč 1.12.2019
04-55-730 00-180 SHZ 4 275 Kč 2.12.2019
04-55-740 00-180 EPS 3 375 Kč 3.12.2019
04-55-213 00-180 podzemní blok + rozvodna 14625 Kč 4.12.2018

cena revize hromosvodu objektu prostředí Ex
04-55-181 00-590 sklad vzorků 315 Kč 1.6.2018
04-55-190 00-590 man.nádrie 360 Kč 1.1.2018
04-55-193 00-590 Bio úložiště 1620 Kč 1.1.2018
04-55-194 00-590

|1

2 025 Kč 1.1.2018
04-55-195 00-590 výdejní lávka 540 Kč 1,2.2018

04-55-214 MU-590 manlpul uzel 765 Kč 1.1.2018
04-55-221 00-590 blok vč.roz.294 675 Kč 1.2.2019
04-55-222 00-590 blok vč.roz.295 765 Kč 1.2.2019
04-55-225 00-590 čerpadlovna 1305 Kč 1.2.2019
04-55-230 00-590 blok 4n+ rozv 1B90KČ 1.2.2019
04-55-231 00-590 blok + rozv 1395 Kč 1.2.2019
04-55-232 00-590 blok + rozv 1080 Kč 1.1.2019
04-55-233 00-590 blok + rozv 1260 Kč L2.2019
04-55-234 00-590 blok + rozv 1125 Kč 1.2.2019
04-55-235 00-590 blok + rozv 1125 Kč 1.2.2019
04-55-236 00-590 blok + rozv 4 455 Kč 1.2.2019
04-55-237 00-590 blok+rozv215 2 250 Kč 1.9.2019
04-55-238 00-590 blok+rozv216 4 905 Kč 1.2.2019
04-55-239 00-590 blok 2 835 Kč 1.6.2018
04-55-240 00-590 NATO 5 715 Kč 1.8.2019
04-55-320 00-590 Chčov 315 Kč 1.4.2018
04-55-321 00-590 odlučovač 1305 Kč 1.4.2019
04-55-360 00-590 stáčeni žc. 720 Kč 1.2.2019
04-55-363 00-590 vyjeté oleje 855 Kč 1.6.2018
04-55-364 00-590 stáčeni žc 945 Kč 1.4.2018
D4-5S-500 00-590 (iotrubní rozv, 7 785 Kč 1.6.2019



04-55-095 00-590 laboratoř 10 Kč 1.5.2018
04-55-101 00-590 Elektrodilna 8 Kč 1.2.2018
04-S5-102 00-560 nářaďovna 7 Kč 1.2.2016
04-55-103 00-560 archiv truhl. 8 Kč 1.5.2016
04-55-105 00-590 zám dílna 8 Kč 1.4.2016
04-55-106 00-590 hala tech.prohl 6 Kč 1.4.2019
04-55-119 00-590 autodilna 22 Kč 1.4.2018
04-55-140 00-590 útulek Ы. 6 Kč 1.5.2016
04-55-144 00-590 útulek žc. 2 Kč 1.5.2017
04-55-200 00-590 autováha 4 Kč 1.2.2015
04-55-255 00-590 trafo 255/B 4 Kč 1.7.2016
04-55-256 00-590 trafost.NN 6 Kč 1.10.2018
04-55-257 00-590 trafostNM 4 Kč 1.4.2019
04-55-258 00-590 trafost. NN 4 Kč 1.10.2018
04-55-258 0A-59O trafostnova 4 Kč 1.9.2018
04-55-291 00-590 rozv. U 213 4 Kč 1.10.2017
04-55-293 00-590 roz útulek 225 13 Kč 1.12.2019
04-55-315 00-590 mvčka 7KČ 1.2,2019
04-55-325 00-590 Čov 6 KČ 1-4.2017
04-55-371 00-590 lokoremiza 7 Kč 1.5.2015
04-55-381 00-590 želez, váha 4 Kč 1.8.2019
04-55-521 00-590 haslčáma 10 Kč 1,1.2019
04-55-531 00-590 VÚ archiv 6 Kč 1.4.2015
04-55-532 00-590 VU archiv 6 Kč 1.8.2015
04-55-534 00-590 VÚ štáb-ubvi 6 Kč, 1.4.2015
04-55-535 00-590 vo 6 Kč 1.8.2015
04-55-536 00-590 ubytovna 6 Kč 14.2015
04-55-538 КГ-590 VÚ 6 Kč 1.6.2014
04-55-539 0A-590 Nová kuch vfi 6 Kč 9.11.2018
04-55-544 00-590 strážnice 10 Kč 8.11.2015
04-55-545 00-180 VÚ kotce 5 Kč 1.11.2016
04-55-620 00-590 olei.blok 28 Kč 14.2018
04-55-621 00-590 úložiště krabice 8 Kč 18.2019
04-55-630 00-590 ole .blok 10 Kč" 1.8.2019
04-55-710 00-590 diskotéka 10 Kč 1.12.2018
04-55-801 00-590 archiv 7 Kč 1.7.2015
04-55-807 00-590 hangár 8 Kč 1.5.2015
04-55-809 00-590 sklad soli 5 Kč 18,2015
04-55-810 00-590 sklad orii? 12 Kč 1.8.2017
04-55-811 00-590 sklad oři £ 14 Kč 1.4.2015
04-55-829 00-590 iiaráže CAS 10 Kč 1.6.2015
04-55-831 00-590 sklad orit 6 Kč 1.4.2019
04-55-833 00-590 sklad ori^ 12 Kč 1.4.2015
04-55-REK 00-590 StSplaw 5 Kč 1.6.2018

04-55-500 Vl-590 véž 1 270 Kč 1.6.2019
04-55-500 V2-590 věž 2 270 Kč 1,6.2015
04-55-500 V3-590 věÍ3 180 Kč 16.2019
04-55-500 V4-590 věž 4 180 Kč 1.6.2019
04-55-500 V5-590 věž 5 360 Kč 1.6.2019
04-55-504 00-590 koncák 1710 Kč 14.2019
04-55-505 00-590 koncák 1440 Kč 1.4.2019
04-55-508 00-590 domek produk 945 Kč 1.7.2019
04-55-551 00-590 ree.st. plynu 270 Kč 1.12.2018
04-55-560 00-590 rozvod plyjiu 1575 Kč 1.8.2018
04-55-8BO 00-590 rekuperace 810 Kč 16.2019

revize el. ostaint perioda 1 rok
vodoem 04-55-131 00-180 2 QOO Kč 19.2019
nouz zdroi 04-55-258 OA-320-ZDROJ fv.Powerbridge 200 Kč 1.10.2019
myčka 04-55-315 00-180 28 200 Kč 1.10,2019
p jž.nádrž naut 04-55-410 00-180 2 900 Kč 1.12.2019





8 Kč 
333 Kč

0 Kč
1 Kč 

472 Kč
1 Kč 
O Kč 
4Kč 
O Kč 
O Kč 

112 Kč 
4 Kč 

13 Kč 
210 K£

0 Kč
1 Kč 

345 Kč
1 Kč 
O Kč 
3 Kč 
O Kč
0 Kč 

96 Kč
D Kč

__ OKč
126 Kč 

OKč
1 Kč 

227 Kč
1 Kč 

JlJ<č
2 Kč 
OKč 
OKč

50 Kč 
OKČ
0 Kč 

194 Kč
OKČ
1 Kč 

248 Kč
__ l_Kč i

OKč
15 Kč 
OKč

__ OKč
162 Kč

16 Kč 
32 Kč

224 Kč 
OKč 
1 Kč 

451Kč
1 Kč 
OKč
2 KČ 

__ 0 Kč
OKč 

111 Kč 
O Kč 
6 Kč 

57 Kč
0 Kč 
1KČ

178 Kč
1 Kč 
OJ<č 
1 Kč 
O Kč. 
OKčj 
OKč





46 Kč 
16 Kč 

1 Kč 
36 Kč 
OKč 
1 Kč 

110 Kč 
1 Kč 
OKč

11 Kč 
OKč 
OKč

50 Kč 
16 Kč 

1 Kč 
41Kč

0 Kč
1 Kč 

121 Kč
I Kč 
OKč 
S KČ 
OKč 
OKč

28 Kč 
8 Kč 
1KČ

53 Kč 
OKč

_1KČ
97 Kč 

1 Kč 
OKč 
3 Kč 
OKč 
OKč

29 Kč
12 KČ 

__ O Kč
29 Kč 
OKČ 
1 Kč 

75 Kč 
1 Kč * 1 II
OKč 

10 Kč 
OKč 
OKč 

44 Kč 
16 Kč
1 Kč 

50 Kč 
OKč 
1Kč 

123 Kč 
1 Kč 
OKč
II Kč 

_ OKč
okč

73 Kč 
12 KČ 
1 Kč 

68 Kč 
OKČ 
1Kč 

167 Kč 
1KČ 
OKČ 

10 Kč 
__ OKE



















1 [



Celkem cena revize hromosvodu objektu 7 KS
04-55-807 00-590 haní ár 5 2'iíténi stavu ochran v f řed úderem blesku I M 1 В

1Kč
Svod , a uzemněni 1 ks 6 í 6 Kč
Měřeni dle ČSN k. l 1 L 1 Kč

Celkem cena revize hromosvodu objektu 8KČ
04-55-809 00-590 sklad soli 5 Ziištění stavu ochrany před úderem blesku kpl i IU 1 Kč

Svod i a uzemnění ks 3 |.< 3 Kč
Měření dle ČSN kpl i >M 1 Kč

Celkem cena revize hromosvodu ob'ektu 5 Kč
04-55-810 00-590 sklad orig 5 Ziištění stavu ochrany : řed úderem blesku kul i 1 Kč

Svody a uzemněni ks 10 IK 10 Kč
Měřeni dle ČSN kpl 1 1Ж 1 Kč

Celkem cena revize hromosvodu ob'ektu 12 Kč
04-55-811 00-590 sklad ori^ 5 Z ištění stavu ochran i před úderem blesku kpl 1 1 Kč

Svody a uzemněni ks 12 nu 12 Kč
Měření dle ČSN kpl 1 nu 1 Kč,

Celkem cena revize hromosvodu obiektu 14 Kč
04-55-829 00-590 taráže CAS 5 Z.iítěnistavu ochran, před úderem blesku Ы 1 1 ^ 1KČ|

Svody a uzemnění ks 8 1 8 Kč
Měření dle ČSN kpl , 1 ш№ 1 Kč

Celkem cena revize hromosvodu obiektu 10 Kč
04-55-831 00-590 sklad oric 5 Zjštěni stavu ochrany r řed úderem blesku kol i L 1 Kč

Svod a uzemněni ks 4 4 Kč
Měřeni dle ČSN kc-l i Г 1KČ

Celkem cena revize hromosvodu ob'ektu 6 Kč
04-55-833 00-590 sklad ori|[ 5 Zíištěni stavu ochrany i red úderem blesku kpl i ^ 1 Kč

Svod- a uzemnění ks 10 10 Kč
Měřeni dle ČSN kpl i г 1 Kč

Celkem cena revize hromosvodu ob ektu 12 Kč
04-55-REK 00-590 SLS plavý 5 Zjištěni stavu ochran, ~ řed úderem blesku kpl 1 1KČ

Svod у a uzemněni ks 3 1U 3 KČ
Měření dle ČSN kel 1 IM 1 Kč

Celkem cena revize hromosvcdii ob>ktu___________________________________________________________________________________________________________ |______________ 5 Kč



















04-55-500 V4-590 věž 4 2 Z ištěni stavu ochrany před úderem blesku kpl i 1 au «5 Kč
Svody a uzemnění ks 2 ' Ш 90 Kč
Měřeni dle ČSN kpl •- ;«» 45 KČ

Celkem cena revíze hromosvodu obiektu 180 Kč
04-55-500 V5-5ЭО věi 5 2 Zjištění stavu ochrany před úderem blesku kc«l ' i i ■ 45 Kč

Svody a uzemněni ks 6 Г 270 Kč
Měřeni dle ČSN kpl i 45 KČ

Celkem cena revize hromosvodu ob ektu 360 Kč
04-55-504 00-590 koncák 2 Zlištěnf stavu ochrany před úderem blesku kpl i L 45 Kč

Svody a uzemnění ks . 36 ^___ 1620 Kč
Měření dle ČSN kpl i L 45 Kč

Celkem cena revize hromosvodu ob,ektu 1 710 KČ
04-55-505 00-590 koncák 2 Z ištění stavu ochran. před úderem blesku kol i F 45 Kč

Svody a uzemnění ks 30 [ 1350 Kč
Měřeni dle ČSN kpl ■■ ■ 45 Kč

Celkem cena revize hromosvodu ob ektu 1440 Kč
04-55-508 00-590 domek produk 2 Zjištěni stavu ochrany před úderem blesku kpl 1 i 45 Kč

Svod, a uzemněni ks 19 855 Kč
Měření dle ČSN kpl i I ■ 45 KČ

Celkem cena revize hromosvodu objektu 945 Kčl
04-55-551 00-590 res.st. plynu 2 Zjištění stavu ochran. před úderem blesku kpl 1 II 45 Kč

Svody a uzemnění ks
- 4 I

180 Kč
Měřeni dle ČSN kpl i 1 «« 45 Kč

Celkem cena revize hromosvodu ob ektu 270 Kč
04-55-560 00-590 rozvod slynu 2 Zjištěni stavu ochran, Před úderem blesku Ы i 45 Kč

Svody a uzemněni ks 33 1485 KČ
Měření dle ČSN kpl П ■ 45 KČ

Celkem cena revize hromosvodu obiektu 1 575 Kč
04-55-Ca0 00-590 rekuperace 2 Zjištění stavu ochrany před úderem blesku kpl 1 г 45 Kč

Svod y a uzemněni ks 16 M 720 Kč
Měření dle ČSN kol i hra 45KČ

Celkem cena revize hromosvodu objektu BIO Kč



Revize elektrických zařízeni skladů ČEPRO a.s. sklad Mstětíce_____________
Cena celkem i 221676 Kčl

Ohiekt Název obiektu Cena
Termín poslední 

revize
04-65-330 00 veřeiné osvětlení 481 Kč 09/1018

04-65-040 00-180 st. vrátnice 14 Kč 02/2018
04-65-041 00-180 vrátnice hlavni 23 Kč 05/2018
04-65-050 00-180 ics 141 Kč 05 2018
04-65-071 00-180 AB 154 Kč 10 2017
04-65-072 00-180 disfiečink 42 Kč 04 2016
04-65-090 00-180 laboratoř 92 Kč 09/2019
04-65-100 00-180 st. zimeč. dílna 17 Kč 10/2019
04-65-112 00-180 líaráže + el. dílna 127 Kč 10/2018
04-65-120 00-180 vodárna 21Kč 05/2016
04-65-140 00-180 útulek bl. 14 Kč 05/2018
04 65-190 00-180 útulek -f 622 22 Kč 10/2019
04-65-240 00-180 roz. NN+T4 16 Kč 1.4.2015
04-65-240 00-180 spínací stanice VN + trafo T4 10 Kč 1.4.2015
04-65-241 00-180 spínací stanice VN 5 Kč 03 7019
04-65-241 00-180 roz. NN 55 Kč 03/2019
04-65-260 00-180 nouz. zdroi 57 KČ 06,2017
04-65-291 00-180 roz. pro 220+361 127 Kč 09 018
04-65-292 00-180 roz. pro 223 a 360 10 Kč 06/2017
04-65-370 00-180 lokoremiza 78 Kč 05/2018
04*65-380 00-180 želez, váha 15 Kč 11/7016
04-65-381 00-180 silniční váha 8 Kč 09/7018
04-65-413 00-180 ČS pož. vod; 23 Kč 10/2019
04-65-481 00-180 úložiště sudů 20 KČ 03/2015
04-65-521 00-180 SHZ u 234 23 Kč, 09/2019
04-65-581 00-180 koncák roz v. 44 Kč 05/2018
04-65-620 00-180 st. oleiák 48 Kč 08.2016
04-65-700 20-180 sklad haly 32 Kč 10/2018

04-65-700/2 00-180 hangár 36 Kč 08/2016
04-65-703 00-180 haníár 51 Kč 10/2016
04-65-704 00-180 hangár 12 Kč 01/2017
04-65-705 00-180 hangár 9 Kč| 01/2017
04-65-706 00-180 hangár 26 Kč 01/2017

cena revize hromosvodu objektu
04-65-040 00-590 «.vrátnice 3 Kč 01/2019
04-65-041 00-590 vrátnice hlavni 4 Kč 05/2019
04-65-050 00-590 HZS 12 Kč 04/2019
04-65-051 00-590 А В stará 8 Kč 04:2019
04-65-071 00-590 A8 11 Kč 04:: 019
04-65-072 00-590 discečink 5 Kč 01/2016
04-65-090 00-S90 laboratoř 6 Kč 04/2019
04-65-100 00-590 st.záimeč,dílna 6 Kč 02/2018
04-65-112 00-590 řraráže+el.dilna 8 Kč 02/2019
04'65-140 00-590 útulek Ы 4 Kč 05/2019
04-65-190 00-590 búoal í útulek 11 Kč 01/2019
04-65-240 00-590 VNaNN 10 Kč 05/2019
04-65-241 00-590 Vn a NN 4 Kč 10/2017
04-65-260 00-590 nou: zdral 7 Kč 05/2019
04-65-261 00-590 st.nouz,zdroi 7 Kč 12/2017
04-65-291 00-590 roz 291 6 Kč 07/2019
04-65-292 00-590 roz. 292 5 Kč 12/2017
04-65-325 00-590 st. Čov 4 Kč 1.12.2012
04-65-341 00-590 st. kotelna + komín 9 Kč 1.6.2012
04-65-370 00-590 In+nr^mf? д 7 Kčl 02/2018
04-65-380 00-590 želez, váha 4 KČ 09/2018
04-65-413 00-590 ČS pož.vodv 4 KČ 01/2017
04-65-481 00-590 úložiště sudů 7 KČ 09 2019
04-65-521 00-590 SHZ u 234 6 Kč 09.2019
04-65-581 00-590 koncák rozv. 2 Kč 02/2019
04-65-620 00-590 st. oleiák 10 Kč 12/2017
04-65-621 00-5911 st. oleiák 18 Kč 12/2019
04-65-700 10-590 sklad halv 37 Kč 04/2019

04-65-700/.’ 10-592 sklad haly 18 Kč 09/2019
04-65-700/3 10-593 nádrže Baufe d 13 Kč 03/; 019

7 Kč 42064
04-65-704 00-590 hanalr 10 Kč 09/2019
04-65-705 00-590 hanrxr 12 Kč 09//019
04-65-706 00-590 haneár 8 Kč 09/2019

Cena revize elektrické instalace objektu v prostředí Ex

Obíekt Název obiektu Cena
Termín poslední 

revize
04-65-180 00-180 sklad vzorků 225 Kč 05:2018
04-65-191 00-180 uvďei do AC + aditivace 23085 Kč 06/7.019
04-65-220 00-180 Bio úložiště 6 300 Kč 01/2018
04-65-222 00-180 čerpadlovna + 506 44 640 Kč 12/2019
04-65-223 00-180 čerp.st u 360 13 905 Kč 06/2019
04-65-224 00-180 čerň. Postrk 2 565 Kč 04/2018
04-65-231 00-180 rozv. 621 ♦ 140 6 435 Kč 1.6.2011
04-65-233 00-180 cirkus Bnádrže 5 400 Kč 10/2018
04-65-234 00-180 bio' 8nádr i 14 535 Kč 09/2018
04-65-239 00-180 rekuperace v realizaci nová rekuperacef 8055 Kč 05/2019
04-65-239 00-180 Tedom MG01A 720 Kč 1.8.2014
04-65-.39 00-180 Tedom MG02A 720 Kč 1.8.2014
04-65-320-00-180 vrty 3 375 Kč 12/2018
04-65-326 00-180 Chčov 13 770 Kč 04:019
04-65-327 00-180 Bčov 1035 Kč 05/2019
04-65-360 00-180 stáčeni žc. 9 720 Kč 06/2019
04-65-361 00-180 stáčeni žc. Bio 810 Kč 04 2018
04-65-400 00-180 úložiště CÚ 6 750 Kč 05/ 2019
04-65-522 00-180 RSP 1485 Kč 1.10.2014
04-65-580 00-180 koncák 12 015 Kč 05/2018
04-65-590 00-180 koncák DN300 6 075 Kč 1.11.2016

cena revize hromosvodu objektu prostředí Ex
04-65-180.00-590 sklad vzorků 180KČ 01/2018
04-65-191 00-590 v,'dej do AC 540 Kč 01/2019
04-65-220 00-590 včetně roz. 291 3 015 Kč 01/2019
04-65-222 00-590 čerpadlovna 1260 Kč 02/2019
04-65-223 00-590 včetně roz. 292 1125 Kč 04/2019
04-65-224 00-590 čerp. postrk 360 Kč 02/2019
04-65-233 00-590 cirkus Bnádrže 810 KČ OJ/20191
04-65-234 00-590 blok Bnádrií 2 295 Kč 04/3018
04-65-239 00-590 rekuperace <v realizaci nová rekuperacel 630 KČ 03/2019
04-65-260 00-590 Bencalor 225 Kč 05/2019
04-65-261 00-590 Bencalor 225 Kč 12/2017
04-65-326.00-590 Chčov 405 KČ 02/2018
04-65-327 00-590 Bčov 225 Kč 04'2019
04-65-360 00-590 stáčeni žc 1485 Kč 02/2019
04-65-361 00-590 stáčení žc Bio 765 KČ 04,2018
04-65-400 00-590 úložiště CÚ 1350 KČ 022019
04-65-506 00-590 odkalovna 315 Kč 12:2019
04-65-507 00-590 rozvod ph nu 720 Kč 09/2019
04-65-560 00-590 □otrubní rozovodv 225 Kč 04/2018
04-65-580 00-590 koncák 630 Kč 02/2019
04-65-590 00-590 koncák DN300 1125 Kč 04/2019









^











Svody a uzemněni ks 0 Kč
Měřeni dle ČSN ikpj 1 1 1 Kč

Celkem cena revize hrome svod и objektu 2 Kč
04-65-620 00-590 st. ole ák 5 Zjištěni stavu ochrany před úderem blesku kpl 1 1 Kč

Svody a uzemnění ks a 1 В Kč
Měřeni dle ČSN kpl t 1 1 Kč

Celkem cena revize hromosvodu objektu 10 Kč
04-65-621 00-590 st. i*>d. nádrže 5 Zjištění stavu ochrany před úderem blesku kpl l 1 Kč

Svody a uzemnění ks 16 1 16 Kč
Měření dle ČSN kpl i 1 1 Kč

Celkem cena revize hromosvodu objektu 1S Kč
04-65-700 10-590 sklad haly 5 Zjištění stavu ochrany před úderem blesku kpl 1 Kč

Svody a uzemnění ks 35 Kč
Měření dle ČSN kpl ;t------- í------- 1 Kč

Celkem cena revize hromosvodu objektu 37 Kč
104-65-700/2 10-590 sklad haly 5 Zjištění stavu ochrany před úderem blesku kpl 1 | 1 Kč

Svody a uzemnění ks 16 l 16 Kč
Měřeni dle ČSN kpl 1 1 1 Kč

Celkem cena revize hromosvodu objektu 18 Kč
04-65-700/3 10-590 Baufeld nádrže 5 Zjištění stavu ochrany před úderem blesku kpl 1 1 1 Kč

Svody a uzemnění ks 11 i 11 Kč
Měření dle ČSN kpl 1 i 1 Kč

Celkem cena revize hromosvodu objektu 13 Kč
04-65-703 00-590 hangár 5 Zjištění stavu ochrany před úderem blesku kpl ч * . 1KČ

Svody a uzemnění ks 5 Kč
Měření dle ČSN kpl 1 Kč

Celkem cena revize hromosvodu objektu 7 Kč
04-65-704 00-590 haneár 5 Zjištěni stavu ochrany před úderem blesku kpl 1 1 Kč

Svody a uzemnění ks 1 1 8 Kč
Měřeni dle ČSN kpl 1 1 1 Kč

Celkem cena revize hromosvodu objektu 10 Kč
04-65-705 00-590 hangár 5 Zjištěni stavu ochrany před úderem blesku kpl 1 1KČ

Svody a uzemněni ks l‘.| . 1. 10 Kč
Měření dle ČSN kpl ii i ' 1 Kč

Celkem cena revize hromosvodu objektu 12 Kč
04-65-706 00-590 hanrár 5 Zjištění stavu ochrany před úderem blesku kpl 1í - 1 Kč

Svody a uzemněni ks 6 i 6 Kč
Měřeni dle ČSN kpl 1 1 1Kč

Celkem cena revize hromosvodu objektu 8 Kč





Oceloplechový rozvaděč nad 10 přístrojů I ks 5 45 225 Kč
Plastová rozvodnice do 10 pristroiů ks 1 « 45 Kč
Plastová rozvodnice nad 10 přístrojů ks 41 0 Kč
Vévody do tir.kab. 10mm2 ks 91 4 095 Kč
Vývody nad pr.kab. Mm m2 ks 10 450 Kč
Motor v prostorech s nebezpečím .'jbuchu ks 15 41 675 Kč
Tep.spotebič v prostorech s nebezpečím výbuchu ks 4% 0 Kč
Světelný zdroj v prostorech s nebezpečím výbuchu ks 11 « 810 Kč
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kpl 1 45 45 KČ

Celkem cena revíze elektrické instalace objektu 6 435 Kč
D4-65-233 00-180 cirkus 3nádrže 2 Zjištění stavu kpl 1

.. _
tytou 45 Kč

OceloHlechový rozvaděč do 10 přístrojů ks 2 .1 ~ 90 Kč
Oceloplechový rozvaděč nad 10 přístrojů ks i 45 360 Kč
Plastová rozvodnice do 10 jirístrofu ks 1 »: 90 Kč
Plastová rozvodnice nad 10 přístrojů ks 45 0 Kč
Vývody do pr.kab, 10mm2 ks 61 45 2 745 Kč
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 7 É*. 315 Kč
Motor v prostorech s nebezpečím výbuchu ks 13 45 585 Kč
Tep.spotebič v prostorech s nebezpečím výbuchu ks 45 OKč
Světelný zdroj v prostorech s nebezpečím výbuchu ks и M 1125 Kč
Měřeni a funkční zkoušky dle ČSN kpl i 45 45 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace objektu 5 400 Kč
04-65-234 00-180 blok Snádrži 2 Zjištění stavu kpl 1 a\jOO«C 45 Kč

Oceloplechový rozvaděč do 10 přístrojů ks i 45 90 Kč
Oceloplechový rozvaděč nad 10 přístrojů ks 8 45 360 Kč
Plastová rozvodnice do 10 přístrojů ks ХШШШКШ 45 KČ
Plastová rozvodnice nad 10 přístrojů ks A . OKč
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks 243 45 10 845 Kč
Vývody nad pr.kab. lQmm2 ks ьПД 4> 225 Kč
Motor v prostorech s nebeznedm výbuchu ks 39 45 1755 Kč1iii

ks 45 OKči!1ií

ks 25 45 1125 Kč
Měřeni a funkční zkoušky dlečŠŇ kpl 1 45 45 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace objektu 14 535 Kč
04-65-239-00-180 rekuperace 2 Zjištění stavu Ы 1 *>00 41 45 Kč

Oceloplechový rozvaděč do 10 přístrojů ks ty OKč
Oceloplechový rozvaděč nad 10 přístrojů ks 4 <y 180 Kč
Plastová rozvodnice do 10 přístrojů ks t 45 45 Kč
Plastová rozvodnice nad 10 . řistroiů ks * 45 180 Kč
Vývody do pr.kab. IQmmZ 144 45 6 480 Kč
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 4 45 180 Kč
Motor v prostorech s nebezpečím výbuchu ks 12 45 540 Kč
Tep.spotebič v prostorech s nebezpečím výbuchu ks 45 OKč
Světelný zdroj v prostorech s nebezpečím výbuchu ks i 45 360 Kč
Měřeni a funkční zkoušky dle ČSN kul 1 45 45 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace objektu 8 055 Kč
04-65-239-00-180 Tedom MG01A 2 Zjištěni stavu kel 1 4VJ0OM 45 KčIiI

ks 1 41 45 Kč
Oceloplechový1 rozvaděč nad 10 přístrojů ks 45 OKč
Plastová rozvodnice do 10 přístrojů ks 4> OKč
Plastová rozvodnice nad ÍÓ přístrojů ks 41 OKČ
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks 10 45 450 Kč
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 3 «5 135 Kč
Motor v prostorech s nebezpečím výbuchu ks 45 0 Kč
Tep.spotebič v prostorech s nebezaečim výbuchu ks 45 OKč
Světelný zdroj v prostorech s nebezpečím výbuchu ks 45 0 Kč
Měření a funkční zkoušky dle ČSN tel 1 45 45 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace objektu 720 Kč
04-65-239-00-180 Tedom MG02A 2 Zjištění stavu kpl 1 45,00 m 45 Kč

Oceioplechový rozvaděč do 10 přístrojů ks 1 45 Kč
Oceloplechový rozvaděč nad 10 přístrojů ks okč

Plastová rozvodnice do 10 přístrojů ks «3 OKč
Plastová rozvodnice nad 10 přístrojů ks 45 OKČ
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks 10 41 450 Kč
vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 3 41 135 Kč
Motor v prostorech s nebezpečím výbuchu ks «5 OKČ
Tep.spotebič v iprostorech s nebezpečím výbuchu ks 49 OKČ
Světelný zdroj v prostorech s nebeznečím výbuchu ks « 0 Kč
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kpl 1 49 45 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace objektu 720 Kč
04-65-320-00-180 Vrty 2 Zjištění stavu kpl 1 45.00 ti 45 KČ

Oceloplechový rozvaděč do 10 přístrojů ks 1 45 45 Kč
Oceloplechový rozvaděč nad IQ přístrojů ks 45 0 Kč
Plastová rozvodnice do 10 pristroiů ks 11 41 495 Kč
Plastová rozvodnice nad 10 přístrojů ks 41 OKČ
Vývody do pr.kab, Mmm2 ks 61 4» 2 745 Kč
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 45 OKČ
Motor v prostorech s nebezpečím výbuchu ks 44 OKČ

:





OcelosJechovj rozvaděč do 10 přístro ů ks *> OKč
Oeeloplechový rozvaděč nad 10 přístrojů ks 6 4» 360 Kč
Plastová rozvodnice do 10 přístrojů ks «9 OKČ
Plastová rozvodnice nad 10 přístrojů ks 45 OKČ
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks 205 49 9 225 Kč
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 2 *9 90 Kč
Motor v prostorech s nebezpečím .ýbuchu ks 32 4» 1440 Kč
Tep.spotebič v prostorech s nebezpečím výbuchu ks ** OKč
Světelný zdroj v prostorech s nebezpečím výbuchu ks 18 49 810 Kč
Měření a funkční zkoušky dle fiSN kpl i 45 45 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace obiektu 12 015 Kč
04-65-590 00-180 koncák DN300 2 Zjištěni stavu kpl 1 49.00 44 45 KČ

Oceloplechový rozvaděč do 10 přístrojů ks 49 OKČ
Oceloplechový rozvaděč nad 10 přístrojů ks i 49 135 KČ
Plastová rozvodnice do 10 přístrojů ks 1 49 90 Kč
Plastová rozvodnice nad 10 přístrojů ks 49 OKČ
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks 96 49 4 320 Kč
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 1 49 45 Kčj1

ks 26 44 1170 Kč
Tep.spotebič v prostorech s nebezpečím výbuchu ks 49 OKČ
Světelný zdroj v prostorech s nebezpečím výbuchu ks b 49 225 Kč
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kul 1 44 45 KČ

Celkem cena revize elektrické instalace objektu 6075 Kč

04-65-180 00-590 sklad vzorků 2 Zjištění stavu ochrany před úderem blesku kpl i 49 45 Kč
Svody a uzemněni ks 'i 44 90 Kč
Měření dle CSN kpl 1 1 49 45 Kč

Celkem cena revize hromosvodu objektu 180 Kč
104-65-191 00-590 . . . výdej do AC + aditivace 2 Zjištěni stavu ochrany před úderem blesku kpl 1 1 44 45 Kč

Svody a uzemněni ks 10 49 450 Kč
Měření dle ČSN kpl 1 49 45 Kč

Celkem cena revize hromosvodu objektu 540 Kč
04-65-220 00-590 včetně roz. 291 2 Zjištěni stavu ochrany před úderem blesku kpl i *4 45 KČ

Svod v a uzemnění ks 65 45 2 925 Kč
Měření dle ÍSN Ы 1 45 45 Kč

Celkem cena revize hromosvodu objektu 3 015 Kč
04-65-222 00-590 čerpadlDvna 2 Zjištění stavu ochrany před úderem blesku kpl i 49 45 Kč

Svody a uzemnění ks *5 1170 Kč
Měření dle ČiŇ kí-l i 49 45 Kč

Celkem cena revize hromosvodu objektu 1260 Kč
04-65-223 00-590 včetně roz. 292 2 Zjištění stavu ochrany před úderem blesku kpl 1 45 45 Kč

jSvodva uzemnění ks 23 49 1 035 Kč
1 Měřeni dle dsN kpl 1 Д «4 45 KČ

Celkem cena revize hromosvodu obiektu 1125 Kč
04-65-224 00-590 čerp. postrk 2 Zjištění stavu ochrany před úderem blesku kpl 1 1 45 KČ

Svody a uzemnění ks • 41 270 Kč!
Měřeni dle ČSN tel i 41 45 Kč

Celkem cena revize hromosvodu obiektu 360 Kč
04-65-233 00-590 cirkus Bnádrle 2 Zjištění stavu ochrany před úderem blesku kpl itstfaí 45 Kč

Svody a uzemnění ks 16 45 720 Kč
Měřeni dle ČSN tel 11.1 Ш 1 45 Kč

Celkem cena revize hromosvodu obiektu 810 Kč
104-65-234 00-590 blok Snádrží 2 Zjištění stavu ochrany před úderem blesku kpl 1 41 45 Kč

Svody a uzemněni ks 49 4' 2 205 Kč
Měření dle čliN Ы 1 49 45 Kč

Celkem cena revize hromosvodu objektu 2 295 KČ
04-65-239 00-590 reku aerace 2 Zjištění stavu ochrany před úderem blesku kpl 49 45 Kč

Svody a uzemněni ks 12 44 540 Kč
Měřeni dle ČSN kpl 1 44 45 Kč

Celkem cena revize hromosvodu objektu 630 Kč
04-65-260 00-590 Bencalor 2 Zjištění stavu ochrany před úderem blesku kpl 1 « .. 45 Kč

Svody a uzemnění ks 3 ti 135 Kč
Měřeni dle CSN kpl 1 49 45 Kč

Celkem cena revize hromosvodu obiektu 225 Kč
04-65-261 00-590 Bencalor 2 Zjištění stavu ochrany před úderem blesku kpl 1 44 45 Kč

Svody a uzemnění ks 3 4t 135 Kč
Měření dle ČSN kpl 1 45 45 Kč

Celkem cena revize hromc-svodu objektu 225 Kč
04-65-326 00-590 Chčov 2 Zjištění stavu ochrany před úderem blesku kpl 1 49 45 Kč

Svody a uzemnění ks 7 45 315 Kč
Měřeni dle ČSN kpl 1 45 45 Kč

Celkem cena revize hromosvodu objektu 405 KČ

04-65-327 00-590 Bčov 2 Zjištěni stavu ochrany před úderem blesku kpi ____ 45 Kč
Svody a uzemněni ks 3 «V 135 Kč
Měřeni dle ČSN kpl 1 •> 45 Kč

Celkem cena revize hromosvodu objektu 225 Kč
104-65-360 00-590 stáčeni tc. 2 Zjištění stavu ochrany před úderem blesku kPlí 1 45 KČ









— Celkem cena revize hromosvodu ob'ektu 9 Kč
см-ба-взг-оо Veř.osvéHeni 1>4гоЦу 4 Zjištění stavu kol 1 J*í 1 Kč

Počet stožárů -včteIn v zdro ks 34 1 B4KČ
Měření a funkční zkouše dle ČSN kol i —iS 1KČ

Celkem cena revize elektrické instalace objektu 36 Kč





Revize elektrických zařízení skladů ČEPRO a.s.

STŘELÍCE 176 527 Kč
Cena revize elektrické instalace objektu 85 998 Kč
Cena revize hromosvodu objektu 4 384 Kč
Cena revize elektrické instalace objektu Ex 75 390 Kč
Cena revize hromosvodu objektu Ex 10 755 Kč
VELKÁ BÍTEŠ 24 626 Kč
Cena revize elektrické instalace objektu 17 336 Kč
Cena revize hromosvodu objektu 2 475 Kč
Cena revize elektrické instalace objektu Ex 3 285 Kč
Cena revize hromosvodu objektu Ex 1 530 Kč
KLOBOUKY 28 165 Kč

Cena revize elektrické instalace objektu 4 583 Kč
Cena revize hromosvodu objektu 392 Kč
Cena revize elektrické instalace objektu Ex 8 190 Kč
Cena revize hromosvodu objektu Ex 1 800 Kč
Cena revize elektr. přenosných spotřebičů a nářadí 13 200 Kč
CELKEM 229 318 Kč



ektrfckýth Mřížení skladů ČEPRO a.s.. sklad Střelka
1 Cena celkem | 176 S27 Kč)

Cena revize elektrické instalace objektu

Objekt Název objektu Cena
Termín poslední 

revize
031 VEŘEJNÍ OSVÍTLENi 69 Kč 25.6.2018
070 ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA + SERVEROVNA 254 Kč 1.11.2019

070 Serverovna ГГ rozvaděč 27 ks 43 Kč 1.11.2019
110 HASIČI - GARÁŽE - LABORATOŘ 10 710 Kč 6.9.2019
110 Centrální UPS 315 Kč 3.4.2019
120 VODÁRNA 2 700 KČ 6.9.2019

160. 170 LÍDRÍBA ELEKTRO. ÚDRŽBA STROJNÍ 102 Kč 1.11.2019
160 Svářečky 3 ks 600 Kč 3.10.2019
160 ГТ rozvaděč 4 tes 315 Kč 1.10,2019
170 Stro je údržba 4 ks 1000 KČ 3.10.2019
170 Kompresorový odlhčovač 400 KČ 3.10.2019
410 požární nádrž 1500 KČ 19,9.2018
211 PRODUKTOVOD VELIN 52 Kč 2.12.2018
211 ГТ rozvaděče ks 405 Kč 1.11.2019
220 IT rozvaděč 3 ks 315 KČ 1.11.2019
230 IT rozvaděč 4 ks 315 KČ 1.11.2019

231 Prodlužovad přívod 9-násobnv
200 Kč 1.11.2019

231 IT rozvaděč 4 ks 315 Kč 1.11.2019
239 ГГ rozvaděč 4 ks 315 Kč 1.11.2019

239.1 ГГ rozvaděč 3 ks 270 Kč 1.11.2019

240 HLAVNÍ ROZVODNA 8 500 Kč 23.5.2016
240 VN HLAVNI ROZVODNA VN 80 Kč 21.9.2018,

260 NÁHRADNÍ ZDROJ 1840 Kč 16.9.2018
260 N AHRADN' ZDROJ - Generátor 120 Kč 16.9.2018
320 ГГ rozvaděč 2 ks 225 Kč 1.11.2019
325 Kanalizace-havaríjní servo pohon 500 Kč 25.1.2019
340 SKLAD hasí a 5 130 Kč 1.11.2019
340 Kompresory 3 ks 1800 Kč 3.10.2019
370 LOKOREMIZA 31Kč 1.11.2019
620 SKLADOVACÍ BLOK MEŘO 7 875 Kč' 6.9.2019
620 IT rozvaděč 5 ks 360 Kč 111.2019

701.701/1 SKLADY PRONÁJEM.SKLAD ADITIVShell 11 025 Kč 4.4.2018
701 IT rozvaděč 1 ks 180 Kč 111.2019
380 VÁŽNÍ DOMEK 300 Kč 6.9.2019
380 ГГ rozvaděč 4 ks 270 Kč 1.11.2019
341 KANCELÁŘE ŽELEZNIČNÍ VLEČKA 24 Kč 24.6.2016
705 SKLAD 23 Kč 15.9.2018
121 STUDNA 600 Kč 6.9.2019
122 STUDNA 600 Kč 6,9.2019
071 VRÁTNICE VELÍN 51 KČ 18.9.2018
071 IT rozvaděč 2 ks 225 Kč 1.11.2019

073A SPRÁVCE DOPRAVY 21 Kč 29.5.2015
073В CELNÍ SPRÁVA 21Kč 29.5.2015
090 IT rozvaděč 2 ks 540 Kč 111.2019
113 "" MYCÍ BOX AUTOCISTEREN 17 200 Kč 111.2019
100 PRONÁJEM - ZKUŠEBNA PROTOKOWCH MĚŘIDEL 6 750 Kč 6.9.2019

100 A

51ii

272 Kč 24.9.2015
100 ГГ rozvaděč 2 ks ÍAcis+Petrotrans; 225 Kč 1.11.2019

230 SH2
C02 el.in.+вг.

SHZ v blocích 230, přívod a elektroinstalace
135 Kč 5.9.2019

231SH2
C02 el.in.+pr.

SH2 v blocích 231, přívod a elektroinstalace
180 Kč 5.9.2019

702 Montážní plošina VMP 250/100 700 Kč í 2.10.2019 1

Cena revize elektrické instalace objektu v prostřed! Ex

Objekt Název objektu Cena
Termín poslední 

revize
031 stožár č.12 Veřešné osvětlení oh|,211 stožár č,12 405 Kč 26.3.2018

361 STAČ1ŠTÍ 2c 4 050 Kč 4.4.2018
362 Stáčiítě ME$0 + Bioethanolu Osvětlení 630 Kč 8,1.2019

500. 620, 621 500, 620 621 BIOPALIVA 2070KČ 5.4.2018
314. 314A ZAOLEJOVANÁ KANALIZACE - NÁDRŽE 1305 Kč 20.6.2019

320 CHČOV ' 6 400 Kč 6.9.2019
239 REKUPERACE 2 025 Kč 6.9.2019

239.1 REKUPERACE NOVÁ 6 435 Kč' 1.2.2019
190 VÝDEJNÍ LÁVKY 5715 Kč 26.6.2018

190,191 Výdejní lávky + aditivace Izarážka VLI 6 975 Kč 6.8.2018
210-210 A STÁČENI PHL 2 250 Kč 1.11.2019

211 PRODUKTOVOD KONCOVÉ ZAŘÍZENÍ 5 355 Kč 6.9.2019
220 ČERPACÍ STANICE PHL íBIOLÍHi 2 385 Kč 6.9.2019
230 UlOřlÍTř PHL 12 735 Kč 6.9.2019

230/1 ULO?lŠTf PHL 2475 Kč 16.9.2018
231 ÚLOŽIŠTĚ PHL “ 9 180 Kč 6.9.2019

110 HZS - přenosné el.zařlzení a spotřebiče pro Ex prostředí
5 ks 1000 Kč 3.10,20191

110 HZS - erenosni osvětlovací Ex souprava CEAG 1000 Kč 3.10.2019
110 Ventilátor Ranfan 600 Kč 3.10.2019
110 Zdroj detektoru plvnů Oři 500 Kč 3.10.2019

133 Defektoskopie-elektrospotřebiče,rozvaděče a 
orodl.kabely 8 ks 1100 Kč 3.10.2019

160 Přenosná zásuvková skříň 3 ks 800 Kč 3.10.2019

cena revize hromosvodu objektu prostřed! Ex
362 Stáčiště MEŘO + bíoethanolu 315 Kč 11,9.2018
100 100A.100B 100 nájemci 1665 Kč 21.3.2018
320 CHÍOV + ÍOV 360 Kč 6.9.2019

230/1 Nádrž 230/1 úložiště PHL 180 Kč 3.4,2019
210-210A Strojovna 270 Kč 3.4.2019

220 Strojovna 270 Kč 3.4.2019
232 Strojovna + domt'V nad nádržemi 360 Kč 3.4.2019
239 Rekuperace 765 Kč 23.3.2018

239.1 Rekuparace nová 675 Kč 25.1.2019
231 Strojovna + úložiště PHL 540 Kč 3.4.2019
230 Strojovna + úložiště PHL 540 Kč 1.4.2019

190,191 Lávky výdej do AC + aditivace 900 Kč 4.4.2019
702 UMO 675 KČ 3.4.2019

361+380.360 Stáčištěviha 1260 Kč 11.9.2018
621 Sklad biolíh 630 Kč 23.3.2018
211 Produktovod velín - koncové zařízeni 855 Kč 3.4.2019

Э14Э14А Zaolejovaná kanalizace - nádrže 360 Kč 6.9.2019
031 Veřejné osvětlení obj.211 stožár E.12 135 Kč 23.3.2018

cena revize hromosvodu obiektu
701 Sklaďy 1 125 Kč 10.9.2018;
071 Vrátnice velín 3 Kč 10.9,2018

073A Scrávce dopravy 3 Kč, 10.9.2018
073B Celníci 3 Kč 10.9.2018
120 Vodárna 3 Kč 10.9.2018
260 Náhradní zdroj 180 Kč' 3.4.2019
370 Lokoremlza 5 Kč 10.9.2018

160,170 Udriha elektro údržba strojní 9 KČ 10.9.2018
113 Mycí box 405 KČ 3.4,2019
340 Sklad HZS 7 Kč 10.9.2018
070 Administrativní budova 9 Kč 10.9.2018
705 Sklad 540 Kč 23.3.2018
240 Trafostanice+hlavní rozvodna 4 Kč 10.9.2018
110 Hasiči - yaráže- laboratoř 810 Kč 3.4.2019
620 Úložiště MEŘO 900 KČ 3.4.2019











Db/efct Název objektu
Perioda
Irokv) Druh výkonu MJ 1 Počet | Kč/MJ Celkem

0B1 venkovní osvětlen 2 Z ištěnf stavu M 1 j № 45 Kč
Ocelot lechrozvaděč do 10 uristropů b 2 4% 90 Kč
OceloolechovO rozvaděč nad 10 LČÍstrolů ks 0 0 Kč
Plastová rorvodnice do 10 ořlstroni ks 0 1 Ol 0 Kč
Plastová ro-vodnice nad 10 prístroiů ks 0 0 Kč
Vývody da ur.kab. lOmmZ ks 4 ; 44 180 Kč
Vývody nad pr.kab. lOmmZ ks oj ВЙ 0 Kč
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks OKč
Tep-spoteblč v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks о Г 0 Kč
Světelný zdroi v Drostorech bez nebezpečí výbuchu ks 19 ; *'• 855 Kč
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kpl 1 * Ol 45 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace objektu 1 215 Kč
050 provozní budova 5 Zjištění stavu kpl i Ir 1 Kč

OcelO i'lechovv rozvaděč do 10 přístrojů и 0 1 OKč
Oceloplechový rozvaděč nad 10 siřístroiů ks 3 16 3 Kč
Plastová rozvodnice do Ю mrístrojů ks 0 ! u OKč
Plastová rozvodni nad 10 t řístro ů ks 0 OKč
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks 28 ] 28 Kč
Vvvodvnad pr.kab. 10mm2 ks 1 I 1 42 1KČ

'
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 4 í 4 Kč
Tep.Si.otebič v r rostorech bez nebezpečí výbuchu ks 16 | 11 16 Kč
Světeln ý zdroj v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 59 1 (• 59 Kč
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kul 1 1 Ц 1 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace obiektu 113 Kč
050 el.wtáoění konvektor. 5 Zjištění stavu kol i ' 1 Kč

Oceloclechový rozvaděč do 10 i řístroiů ks 0 : ! OKč
Oceloi lecho . ý rozvaděč nad 10 prístrolů ks 2 tšfl 2 Kč
Plastová rozvodnice do 10 přístrojů ks 0 ' n OKČ

о Г OKč
Vývody do pr.kab. lOmmZ ks о Г OKČ
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks о Г OKč
Motor v prostorech bez nebeztičí ýbuchu ks 0 OKč
Tet*.seotebič v prostorech bez nebezpečí ibuchu ks 12 12 Kč
Světelný zdroj v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks Oj 16 OKč
Měření a funkční zkoušky dle ČSN Ы 1 p 1 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace objektu 16 Kč
050 přenosná zásuvková skříň 05 Ziištění stavu kol 1 ' Щ 100 Kč

Ocelodechovy rozvaděč do 10 nnstrojú ks 1 Г 100 Kč
Oceloplechov v rozvaděč nad 10 přístrojů ks Ol ;.r OKč
Plastová rozvodnice do 10 přístrojů ks o i» OKč
Plastová rozvodnuce nad 10 přístrojů ks o j M OKč
Vývody do pr.kab. IGmmZ ks 4 400 Kč
vývody nad pr.kab, I0mm2 ks 0 [ 100 OKČ
Motor v prostorech bez nebezpečí v ýbuchu ks 0 - OKč
Tep.scotebič v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks o ||b OKČ
Světeln ý zdroj v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 0 ! OKč
Měření a funkční zkoušky dle ČÍN 1 1 1Ш1 i 100 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace objektu 700 Kč'
070 provo mí budova 5 Zjištění stavu Ы 1 . 1 Kč

Oceloplechový rozvaděč do 10 přístrojů ks 5 | ! • 5 Kč
Oceloclechový rozvaděč nad 10 jřístroiú ks a 8 Kč
Plastová rozvodnice do 10 přístrojů ks 0 | in OKč
Plastová rozvodnice nad 10 c řístroiů ks 0 OKČ
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks 63 1 63 Kč
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 3 S 3 Kč
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks i ! 1KČ
Tep.spotebič v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 27 tU 27 Kč
Světelný zdroj v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 195 j i »- 195 Kč
Měření a funkční zkoušky dle ť^N kpl i 1 iS 1 Kč

Celkem cena reulie elektrické instalace oblektu 304 Kč
070 ílD 070 IIT technoloere l 4 ks 2 Zjištění stavu kpl 45 Kč

Oceloplechový rozvaděč do 10 přístrojů ks i f '4%6 45 Kč
Oceloplecho vý rozvaděč nad 10 eřístroiů к 0 | OKč
Plastová rozvodnice do Ш přístrojů ks 0 ’ • OKč
Plastová rozvodnice nad 10 přístrojů 0 »' « OKč
vývody do pr.kab, Mmm2 ks 7 4k L 315 Kč
Vývody nad pr.kab. lOmmZ ks 0 OKč
Motor v prostorech bez nebezpečí ýbuchu ks 0 p OKč!i£

ks o • i OKČ
Světelný zdroj v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 0 1 451 OKč
Měřeni a funkční zkoušk, dle ČSN 1 I H 45 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace objektu 1 450 Kč
110 caráže 5 Zjištění stavu kol 1 í 1 Kč1ji ks 1 [ 1 Kč

Ocelo r lecho -rozvaděč nad 10 ořistroiů ks 0 OKč
Plastová rozvodnice do 10 přístrojů ks 0 OKČ
Plastová rozvodnice nad IQ přístrojů ks 0 1 OKč
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks 5 1 5Kč1
Vývody nad ur.kab. I0mm2 ks 0 I i »■ OKČ
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks о Г OKč
Teo.spiítebič v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks i I 1 Kč
Světelný zdroj v prostorech bez nebezpečí - ýbuchu ks 4 Г 4 Kč
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kPlj 1 . 1Kč

Celkem cena revize elektrické instalace obiektu 13 Kč
111 opravárenský bo> 2 __ Zjištěni stavu Ш 45 KČ

Oce o lecho - Ý rozvaděč do 10 aristroů ks 1 - ид 45 KČ
Oceloplechový rozvaděč nad 10 arlstro ů ks “ , I OKč

■ Plastová rozvodnice do 10 přístrojů ks о OKč
Plastová rozvodnice nad 10 cnstroíú _!« 90 Kč







28 165KČI

Cena reuize elektrická Instalace objektu

Obiekt Název ob)ektu Cena
Termín poslední 

revize
070 administrativní budova R06- ROG.l 6 Kč 29.10.2016
290 HI. rorvodna RM1 - RM1.2 - RO 16 Kc 27.12.2014
241 rozvodna RMS241 11 Kč 20.11.2018
524 SHZ RMS524 1300 Kč 20.11.2018
110 paráže 1-12 RM0110 80 Kč 20.11.2018
410 suchovod RMS040 5 Kč 20.12.2014
326 CHČOV RMS326 800 Kč 20.11.2018
070 dílny ЙОЗ - R05-RT3 8 Kč L 9.2015
070 velín R04 3 Kč 30.10.2017
190 admin. Budova výdei RS1 a kč 30.10.2017
121 vodám. 700 Kčj 20.11.2018
033 venkovní osvětlení 1440 Kč 20.1L2018
040 vrátnice 200 Kč 29.6.2016
070 elektrokotel ". RK1-RT3 6 Kč 30.10.2016

cena revize hromosvodu objektu
070 administrativní budova 2 Kč 27.10.2014
290 rozvodna R1 200 Kč 26.10.2014
110 . a ráže 1-12 90 Kč 20.11.2018
121 vodárna 2 Kč 7.12.2016
260 nouzový zdro' 90 Kč 20.11.2018
040 vrátnice 2KČ 7.9.2015
241 rozvodna R2 2 Kč 29.6.2016
524 SHZ 2 Kč 29.6.2016
326 CHČOV 2 Kč 29.6.2016

Cena revize elektrické instalace objektu v prostřed! Ex

Objekt Název obiektu Cena
Termín poslední 

revíze
222 hl. čerpadla RM4 3 015KČ 20.11.2018
220 DOdavaČkv RMS220 - RM5 3420 Kč 20-11.2018
190 vjdeSní ižvkv RMS190 900 Kč 20.11,2018
239 rekuperace RMS239 720 Kč 5.9.2019
070 laboratoř - sklad vzorků 1Э5 Kč 5.9.2019

cena revize hromosvodu objektu prostředí ťx
231 nádrže A-B-C-D 90 Kč 20.11.2018
222 KZ - měřeni 90 Kč 30.8.2017
190 vvdeíni lávky 90 Kč 20.11.2018
239 rekuperace 90 Kč 20.11.2018
190 ?xl00m3 90 Kč 20.1L2018
222 Hl. čerpadla 90 Kč 20.11.2018
220 oodavačkv 90KČ1 20.11.2018
230 nádrže 1-2-5 1170 Kč 2.4.2019

revize elektrických přenosnýdi spotřebičů a nářadí 
|_________ [sklad -130 sp 'třebiřů _________ I 13 200 Kčí 12,9,20191



Sklad Klobouky * položkový rozpočet

Objekt Název obiektu
Perioda
irokv) Druh výkonu MJ Počet Kč/Ml Celkem

070 i administrativní budova R06 - 5 iZjištění stavu kul 1 1JLÍ ÍKc
Oceloriechovv rojvadéč do 1G přístrofú ks 1 1 tu 1 Kč
Oceloalechfřvj rozvaděč nad 10 gf(^rojů ks 1 ' . 1KČ
Plastová rozvodnice do 10 orístrojů ks 2 ■ 2 Kč
Plastová rozvodnice nad 10 pristroiú ks I ' OKč
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks[ OKč
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 1^1 OKč
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ~kšj 1 > OKč
Tep.spotebič v prostorech bez nebezoečl výbuchu ks OKč
Světeln v zrfrol v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks tu OKČ
Mířeni J funkíni ikouik. dle 6n koi 1 1»K 1KČ

Celkem cena revize elektrické instalace obiektu 6 Kč
290 hlavni rozvodna RM1 - RML2 R02 5 Zjištění stavu kpl 1 i, - Ш 1 Kč

lOceloelechovv rozvaděč do 10 přístrojů ks 7 i Ivf 7 Kč
Oceloclechový rozvaděč nad 10 uřlstroiů ks 7 II*
Plastová rozvodnice do 10 uřfstroiů ks 13 OKČ
Plastová rozvodnice nad 10 eřístroiů ks 1 »č OKČ
Vývody do вг.каЬ. 10mm2 ks 1 t li OKč
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 1 M OKČ
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ksl i«i OKč
Tep.spotebič v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 1 tu OKč;
Světelný zdroi v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks :«( OKč
Měřeni a funkční zkoušky dle ČSN kul 1 í A* 1 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace obiektu 16 Kč
241 rozvodna RMS 241 5 Z liště ní stavu_______ kpl 1 tu 1 Kč

ks Г 8 iH 8 KČ
Oceloplechový rozvaděč nad 10 eřístroiů ks OKČ
Plastová rozvodnice do 10 přístrojů ks [ 1 i.í 1 Kč
Plastová rozvodnice nad 10 oíistroiů ks 1 li OKČ
Výrodv do вг.каЬ. Ютт2 ks 1.* OKč
Vývody nad pr.kab, 10mm2 ks I 4 OKČ
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 1 iu OKč
Teo.spotebič v prostorech bez nebezpečí výbuchu ил tkl OKč
Světelný zdroj v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks OKč
Měřeni a funkční zkoušky dle ČSN l 1KČ

Celkem cena revize elektrické Instalace obiektu 11 Kč
524 stabilní hasicí zařízení RMS 524 1 Zjištění stavu kpl 1 íll- ■; i 100 Kč

Ocelodechovv rozvaděč do 10 přlstroiů ks 100 ví OKČ
Oceloclechový rozvaděč nad 10 oFístroiú ks и -------sir 1100 Kč
Plastová rozvodnice do 10 ořístrojú ks liXikt OKČ!1iis

ks tán u OKč
Vývody do or.kab. I0mm2 ks tCĎW OKČ
Vývody nad pr.kab. lQmm2 ks № *. OKČ
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks i® i. OKč
Tep.spotebič v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks Hh-ís i OKČ1!liJ

ks líOif OKč
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kpl 1 11 g

■1
100 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace objektu 1300 Kč
110 saráie 1-12 RMO110 4 Zjištění stavu kul i 20 Kči ks ■ ока

Ocelodechovv rozvaděč nad 10 přístrojů ks i 20 li 20 Kč
ks rýn, OKČ

Plastová rozvodnice nad 10 orístrojů ks 08 OKč
Vývody do fir.kab. lOmmZ ks ja*e OKč
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks ■-‘are OKč
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu íftkf OKČ
Tep.spotebič v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks i .•0»: 20 Kč
Světelný zdroj v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks :o« OKČ
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kpl 1 i | ■ | 20 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace objektu 80 Kč
410 suchovod RM5410 5 Zjištění stavu kpl 1 m 1 Kč

Oceloplechový rozvaděč do 10 přístrojů ks Ér—stair OKČ
Ocelooíechaw rozvaděč nad 10 ořístroiú ks i 1KČ
Plastová rozvodnice do 10 i»řístroiů ks t M. OKč
Plastová rozvodnice nad 10 ořístrojú ks : té OKč
Vývody do pr.kab. I0mm2 ks OKč
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks ■■ • OKč
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 1 ■« 1 Kč
Ten.spotehič v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 1 1 *i 1 Kč
Světelný zdroj v prostorech bez nebezpečí «výbuchu ks OKč
Měřeni a funkční zkoušky dle ČSN kpl 1 1 Kč1liiI

5 Kč
í 326 I CHČOV RMS326 1 Izjištění stavu kPl 1 юга 100 Kč

lOceloelechovv rozvaděč do 10 ořlstroíú ks ] 0Kč|







Sklad Klobouky- položkový rozpočet

Obpekt Název obiektu
Perioda
IrofcyJ Druh uýkomi MJ Počet Kč/Ml j Celkem

222 hlavní čerpadla RM4 2 2'ištěni stavu kul 1 1 «$« i 45 Kč
Ocelo dechový rozvaděč do 10 sifístroiů ks , OKČ
Oceloolechovv rozvadéč nad 10 uřistro ú ks 17 1 л'--! 765 Kč
Plastová rozvodnice do 10 přístrojů ks 0 Kč
Plastová rozvodnice nad 10 třfstro ii ks 1 0 Kč
Výstidi do nr.kib. 10mm2 ks : i 0 KČ
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks ' OKč
Motor v prostorech s nebezpečím ýbuchu ks 48 I: 43 If 2 160 Kč
Tep.scotebičv prostorech s nebezpečím - .'suchu ks OKč
Světelný zdroi v prostorech s nebezpečím výbuchu ks OKč
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kol 1 1 нш 45 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace obiektu | 3 015 Kč
220 oodavačkv + nádrže RMS220 - AM5 1 Zjištění stavu Ы 1 ‘ ’ 45 Kč

.Oceloolccho vy rozvaděč do 10 přístrojů ks i ‘ í O" Kč
Ocelo lechový rozvaděč nad 10 ; řístrolů ks 14 ! «tař' 630 Kč
Plastová rozvodnice do 10 cřfstro ů ks OKč
Plastová rozvodnice nad 10 ořístrojů ks 1 OKč
Výtmchj do pr.kab. 10mm2 ks 1 OKČ
Vývody nad pr.kab, 10mm2 ks OKČ
Motor v prostorech s nebezpečím .výbuchu ks 52 11 ti,. 2 340 Kč
Teri.sL otebič v prostorech s nebezpečím výbuchu ks 0 *1и| OKč
Světe Inzdroi v prostorech s nebezečím výbuchu ks 8 l&Xi 360 Kč
Měření a funkční zkouíky dle ČSN kul 1 Hi 45KČ

Celkem cena revize elektrické instalace obk-ktu ; 3 420 Kč
190 lívdeiní lávky RMS190 2 Ziištění stavu tyl 1 1 ii Щ .1 45 Kč

Ocelodechový rozvaděč do 10 ořístrotů ks OKč
Oceloutecho-v rozvadéč nad 10 přístrojů ks 6 1 270 Kč
Plastová rozvodnice do 10 přístroiů ks í 0 Kč
Plastová rozvodnice nad 10 oristro u ks OKč
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks 1 0 Kč
Vývody nad nr.kab. 10mm2 ks OKč
Motor v crostorech s nebezpečím výbuchu ks 6 1 270 Kč
Tep-siooteblcv prostorech s nebez: ečím л huchu ks OKč
Světelný zdroj v prostorech snehezpeam výbuchu ks 6 i 270 Kč
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kol 1 [ <3*U| 45 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace obiektu 900 Kč
239 rekuperace RMS239 2 Zjištění stavu tyl 1 1 45 Kč

Oceloolechovv lozvaděčdo 10 íTistroiů ks í 0 KČ
Oceloolechovv rozvaděč nad 10 přístroiů ks 2 í UK 90 Kč
Plastová rozvodnice do 10 přístrojů ks 1 0 Kč
Plastová rozvodnice nad 10 přístroiů ks OKč
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks OKČ
Vývod v nad nr.kab. 10mm2 ks OKč 

270 KčMotor v prostorech s nebezpečím výbuchu ks 6 L
Tep.spotebič v prostorech s nebezpečím výbuchu ks 0 f tlili OKč
Světelný zdroi v prostorech s nebezpečím výbuchu ks 6 J iiii.l 270 KČ!
Měření a funkční zkouši у dle ČSN tyl 1 1 -1 45 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace obiektu 720 Kč
070 laboratoř + sklad vzorků 2 Z'ištění stavu kul 1 J u u 45 Kč

Ocelo .lecho - ý rozvaděč do 10 přístrofů ks 1 : 45 Kč
Ocelo lecho rozvaděč nad 10 iiřfstroiů ks OKč'
Plastová rozvodnice do 10 přístroiů ks OKČ
Plastová rozvodnice nad 10 přístroiů ks OKč
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks OKč
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 1 OKč
Motor v prostorech s nebez pečím výbuchu ks ! ■ ■ 1 OKč
Teu.spctebič v vrostorech s nebezpečím výbuchu ks ‘ ' OKč
Světelný zdroj v prostorech s nebezpečím v ýbuchu ks OKČ
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kol 1 I И 45 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace obiektu | 135 Kč

231 nádrže A-B-C-D- 2 Zjištění stavu ochran, před úderem blesku tyl 1 ! RflBf 45 Kč
Svody a uzemnění ks OKč
Měření dle ČSN Ы 1 í m: 45kč

Celkem cena revize hromosvodu objektu J 90 Kč
222 KZ + měřeni 2 Z ištěrtí stavu ochrany i; fed úderem blesku kpl 1 1 fflW 45 Kč

Svodv a uzemnění ks OKč
Měření dle ČSN tyl 1 !f> 4ř i 45 KČ

Celkem cena revíze hromosvodu objektu | 90 Kč
190 2 'jištěni stavu ochran1, uřed úderem blesku kpl 1 [ 'Oej 45 Kč

výdejní lávky Svodv a uzemněni ks ] 0 Kč
Měření dle ČSN tyl 1 f ~ -№«l 45 Kč

Celkem cena revize hromosvodu objektu | 90 Kč



239 2 Ziištění stavu ochran, před úderem blesku kol 1 I «Úl 4SKČ
Svod > a uzemnění ks , OKČ
Měření dle ČSN toll 1 . ВЯТ 45 Kč

Cdkemcenarevizehromosvoduobjektu | 90 Kč
190 2 Zjištění stavu ochran1.* í řed úderem blesku kpl 1 1 in 45 Kč

Svodv a uzemnění ks OKč
Měřeni dle ČSN kpl 1 | ^B3 45 Kč

Celkem cena revize hromosvodu objektu | 90 Kč
222 2 Zjištění stavu ochran. před úderem blesku kol 1 ШШ\ 45 Kč

Svodv a uzemněni ks OKč
Měření dle Č5N kol 1 1 dl«il 45 Kč

Celkem cena revize hromosvodu objektu | 90 Kč
220 Zilštěni stavu ochran , rřed úderem blesku kpl 1 [ IJ tí1 45 Kč

Svod , a uzemnění ks OKč
Mířeni dle ČSN kpl 1 45 Kč

Celkem cena revize hromosvodu objektu 90 Kč
230 2 Zjištěni stavu ochran . před úderem blesku tol 1 L 45 Kč

Svoiry a uzemněni ks 24 , «4/ 1080 Kč
Měřeni dle ČSN kul 1 г 45 Kč

Celkem cena revize hromosvodu obiektu 1170 Kč



Revize elektrických zařízení skladů ČEPRO a.s.

TŘEMOŠNÁ 174 99B Kč
Cena revize elektrické instalace objektu 8 267 Kč
Cena revize hromosvodu objektu 311 Kč
Cena revize elektrické instalace objektu Ex 62 010 Kč
Cena revize hromosvodu objektu Ex 40 905 Kč
Cena revize elektr. přenosných spotřebičů a nářadí 63 500 Kč
HÁJEK 86 465 Kč
Cena revize elektrické instalace objektu 25 319 Kč
Cena revize hromosvodu objektu 24 156 Kč
Cena revize elektrické instalace objektu Ex 1 620 Kč
Cena revize hromosvodu objektu Ex 270 Kč
Cena revize elektr. přenosných spotřebičů a nářadí 35 100 Kč
BĚLČICE 92 665 Kč
Cena revize elektrické instalace objektu 43 457 Kč
Cena revize hromosvodu objektu 12 883 Kč
Cena revize elektrické instalace objektu Ex 3 735 Kč
Cena revize hromosvodu objektu Ex 990 Kč
Cena revize elektr. přenosných spotřebičů a nářadí 31 600 Kč
CELKEM 354 123 Kč



Revize elektrických zartzenf skladů ČEPRO a,s., sklad Tfemošná
I Cena celkem [ 174 993 Kč]

Cena rev i ze elektrické instalace objektu

Objekt Název objektu Cena
Termín poslední 

revize
050 administrativní budova 429 Kč 30.7.2015
071 velín, HZS„ rozvodna NN 323 Kč 19.10.2016
071 plynová kotelna 29 Kč 30.11.2015
080 sklad blokařů 15 Kč 15.10.2018
101 klub zaměstnanců 61 Kč' 19.10.2016

101A bývalé MTZ 110 Kč 19.10.2016
102 earáže HZS 154KČ 3.11.2017
102 plynová kotelna 7 Kč 3.11.2017
103 pronajaté prostory 180 Kč 19.10.2016
111 p.aráše HZS 69 Kč 3.10.2014
111 plynová kotelna 5 Kč 3.11.2017
114 pa ráže osobních vozidel 20 Kč' 20.10.2016
117 vážní domek

8 Kč
4.11.2015

117 rozvodna NN
9 Kč

6.12.2018

120 stanice SHZ 18 Kč 20.10.2016
122 earáž lokotraktoru 50 Kč 6.12.2018
202 rozvodna NN 13 Kč 10.10.2018
221 sklad HZS 25 Kč 6.12.2018

230 rozvodna NN
22 Kč 9.10.2018

232 kancelář osvětlení strojovny 9Kčl 2013
290 rozvodna NN 30KČ| 2.11.2016
310 nouzový zdro'i - budova 20 Kč 2.11.2016
313 dispečink 94 Kč 3,11.2017
313 plynová kotelna

6 Kč
3.11.2017

320 plynová kotelna 11 Kč 6.12.2018
320 splašková jímka 8 Kč 3.11.2016
340 strojní a elektro údržba 98 Kč 3.11.2017
340 plynová kotelna 12 Kč 3.11.2017
400 plynová kotelna 12 Kč 3.11.2017
402 rozvodna NN

9 Kč
10.10.2018

409 laboratoř 105 Kč 3.11.2022
409 plynová kotelna 23 Kč 3.11.2022
411 SHZ 60 Kč 6.12.2018
424 retenční rybník 12 Kč 6.12.2018
570 staré šatny 108 Kč 30.10.2014
570 plynová kotelna 30 Kč 3.11.2017
620 bývaly sklad olejů 45 Kč 6.12.2018

701, 702 bývalá olejárna, skladovací haly 147 Kč 30.10.2014
přístřešek pro osobni automobily 5 Kč 30.10.2014

350 železniční vlečka - osvětlení 5 310 Kč 3.11.2017
veřejné osvětlení 96 Kč 3.11.2017

310 nouzový zdroj - soustrojí 10 Kč 3.11.2016
ekologické vrty u plotu 460 Kč 2015

cena revíze hromosvodu objektu
050 administrativní budova 14 Kč 19.4.2018
071 velín HZS 12 Kč 19.10.2016
080 ocelový přestřelek sklad blokařů 8 Kč 15.10.2018
101 klub zaměstnanců 11 Kč 5.11.2015

102 103 garáže HZS, pronajaté prostory 40 Kč 3.11.2017
111, 310A garáže HZS. nouzový zdroj 15 Kčl 2012

117 vážní domek 10 Kč 6.12.2018
120 stanice SHZ 6 Kč 20.10.2016
122 remíza lokotraktoru 10 Kč 6.12.2018

Cena revize elektrické instalace ob:ektu v prostředí Ex

Objekt Název objektu Cena
Termín poslední 

revize
102 stáčení PHL a vvdei železničních cisteren 1620 Kč 2015

190.1 adith/ace 1665 Kč 11.10.2018
191 výdejní lávkv 2115 Kč 11.10.2018
201 skladovací blok PHL 3 465 Kč1 11.10.2018
202 strojovna, odkalovna 1575 Kč 11.10.2018
230 strojovna,, odkalovna 3 105 Kč 3.11.2017
230 skladovací blok PHL 9405 Kč 21.10.2016
320 ICHČOV 4 050 Kč 3.11.2016
400 vyjeté oleje 720 Kč 10.10.2018
401 skladovací blok PHL 6 930 Kč 2015
402 stro rovna 2 025 Kč 3.11.2017
403 odkalovna 855 Kč 3.11.2017
405 rekuperace - objekt (stará odpojena, nová v záruce)

7 605 KČ Zrušeno
581, 582 a 

584
koncové zařízení a hřeben

3 375 Kč 3.11.2017
583 585 směsné a slopové nádrže 1485 Kč 3.11.2017
621 232 strojovna výdejní lávky TOL 3 330 Kč 3.11.2017

621 skladovací blok PHL 540 Kč 3.11.2017
681 bencalor 1395 Kč 6.12.2018

720, 721, 
722 723

příjem blopaliv, úložiště biopaliv, výdej biopaliv
3 015 Kč 3.11.2017

ekologické vrty u vlečky 1485 Kč 3.11.2017
Nevid 2 250 Kč 6.12.2018

cena revize hromosvodu objektu prostředí Ex
102 strojovna, domek obsluhy, úkapové nádrže 

železniční vlečka 450 Kč 5.6.2017
191 výdejní lávky PHL 1710 Kč 8.6.2017

191.1 adítívace 1170 Kč 8.6.2017
201 401 skladovací nádrže PHM 5 130 Kč 26.6.2018
202, 402 strojovny + rozvodny 990 Kč 26.6.2018

222 oodávací Čerpací stanice 630 KČ 26.6.2018
230 strojovna, odkalovna, rozvodna, místnost blokařů

1170 Kč 26.6.2018
230 skladovací blok PH 2 250 Kč 26.6.2018

232 А, В výdejní lávka TOL 855 Kč 21.7.2014
320 CHČOV 630 Kč 26.6.2018
350 přístřešek vlečka a koleje 3 870 Kč 19.7.2019
400 úložiště vyjeté oleje 720 Kč1 17.9.2015
403 odkalovací stanice pro objekt 401 270 Kč 26.6.2018
405 rekuperace 1440 Kč 19.7.2019

405A stará rekuperace 450 Kč 19.7.2019
409A sklad vzorků 180 Kč 19.7.2019
409B sklad odstřlků 180 Kč 19.7.2019
500 notrubní most 3 330 Kč 19.7.2019

581. 582 koncové zařízení 1 350 Kč 19.7.2019
583 585 směsné a slopové nádrže 1170 Kč 18.7.2019

621 sklad LTO a mazutu 810 Kč 9.6.2017
621A strojovna LTQ a mazutu 450 Kč 19.7.2019
681 bencalor + ob . s rozvaděčem 360 Kč 19.7.2019
720 přítem biopaliv 630 Kč 19.7.2019
721 úložiště bioethanol 2 970 Kč 19.7.2019
722 úložiště MEŘO 3 330 Kč 19.7.2019
723 Výdej biopaliv 810 Kč 19.7.2019

aktivní hromosvody 720 Kč 19.7.2019
plynovod 1890 Kč 19.7.2019
hlavni uzávěr plynu 450 Kč 19.7.2019
Nevid 540 Kč 19.7.2019





г~ пт. сг~ г—^ пи пт пт пт пт пт пт: пт пт i

Sklad Třemošná - položkový rozpočet

Obfekt Název objektu
Perioda
IrokyJ Druh výkonu MJ Počet Kř/MJ Celkem

50 administrativní budova 5 Zjištění stavu kel 1 ; ' ' : 1KČ
Oceloplechow rozvaděč do 10 přístrojů ks 1 1 1KČ
Ocelo plechový rozvaděč nad 10 přístroiů ks 3 1 3 Kč
'Plastová rozvodnice do 10 přístroiů ks 3 1 3 Kč
Plastová rozvodnice nad 10 přístroiů ks 4 4 Kč
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks 167 : ; 167 Kč
Vývody nad pr.kab. lOmmZ ks 25 25 Kč
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 10 ; i 10 Kč
Tep.spotebič v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 8 8 Kč
Světelný zdroj v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 206 : i 206 Kč
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kpl 1 1 Kč

Celkem cena revíze elektrické instalace objektu 1 429 Kč
50 administrativní budova Zjištění stavu ochrany před úderem blesku kpl 1 I li 1Kč

Svody a uzemnění ks 12 Ц 12 Kč
Měření dle ČSN kpl 1 L____ t 1 kč

Celkem cena revize hromosvodu objektu | 14 Kč
071 velín, HZS, rozvodna NN 5 Zjištění stavu kpl 1 1 1 Kč

Ocelopiechový rozvaděč do 10 přístroiů ks 5 5 Kč
Oceloelechový rozvaděč nad 10 přístrciů ks 5 , 5 Kč
Plastová rozvodnice do 10 přístrojů ks 1 1 1 Kč
Plastová rozvodnice nad 10 přístrojů ks 0 : 0 Kč
Vývody do pr.kab. lOmmZ ks 91 . 91 Kč
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 10 10 KČ
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 1 1 Kč
Tep.spotebič v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 5 5 Kč
Světelný zdroj v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 203 203 Kč
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kpl 1 i 1 KČ

Celkem cena revize elektrické instalace objektu | 323 Kč
071 I plynová kotelna 5 Zjištění stavu kol 1 1KČ

Ocelopiechový rozvaděč do 10 pristroiO ks 1 ll- - - - - - - - - - - -
Ocelopiechový rozvaděč nad 10 přístrojů ks 1 1 Kč
Plastová rozvodnice do IQ přístrojů ks 0 0KČ
Plastová rozvodnice nad 10 přístroiů ks 0 , 0KČ
Vývody do pr.kab, 10mm2 ks 14 .! 14 KČ
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 0 0 Kč

__________ _____________ ___________ ___________ _____________ Motor v prostorech bez ne bez péčí výbuchu ks 4 1 4 Kč
Tep.spotebič v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 1 l 1 Kč
Světelný zdro} v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 6 1 6 Kč
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kpl 1 i 1 KČ

Celkem cena revíze elektrické instalace objektu 29 Kč
071 velín HZS 5 Zjištění stavu ochrany před úderem blesku kpi 1 1 1 Kč

Svody a uzemnění ks 10 1 10 KČ
Měření dle ČSN kpl 1 X 1KČ

Celkem cena revize hromosvodu objektu 12 Kč
080 sklad blokařů 5 Zjištění stavu kpi 1 ti»*d 1 Kč

Ocelopiechový rozvaděč do 10 přístroiů ks 0 i 0 Kč
Ocelopiechový rozvaděč nad 10 erístroiů ks 0 0 Kč
Plastová rozvodnice do 10 přístrojů ks 2 L 2 KČ
Plastová rozvodnice nad 10 přístroiů ks 0 1 0 KČ
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks 7 7 Kč
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 0

_
0 Kč

Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 0 0 Kč
Tep.spotebič v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 2 '-i 2 Kč
Světelný zdroj v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 2 ■m гм
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kol 1 1 11 1 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace objektu 15 Kč
l 080 ocelový přístřešek, sklad blokařů 5 Zjištění stavu ochranv před úderem blesku kpl 1 if 1 Kč

Svody a uzemnění ks 6 l II'К" 11 6 KČ
Měřeni dle ČSN kpl 1 E i 1 Kč

Celkem cena revize hromosvodu objektu 8 KČ
101 (klub zaměstnanců t 5 IZjištěnřstavu ] kpl | 1 1. JL&KC 1KČ

















1 Kč 
O Kč
2 KČ 
O Kč 
O Kč

18 Kč
___ 2 Kč

0 Kč
0 Kč 

123 Kč
1Kč 

147 Kč
1 Kč 

24 Kč
1 Kč 

26 Kč 
1 Kč 
8 Kč 
1 Kč 

10 Kč 
1 Kč 

22 Kč 
1 Kč

___MKČ
1 Kč 
1KČ 
0 Kč 
0 Kč
0 Kč
1 Kč 
O Kč

____ O Kč
0 Kč 
1KČ
1 Kč
5 Kč 
1KČ 
4 Kč 
1KČ
6 Kč
1 Kč
2 Kč 
1KČ 
4 Kč 
1KČ 
4 Kč 
1KČ 
6 Kč

45 Kč 
45 Kč

____ 0 Kč
0 Kč 
OKČ 

315 Kč
____OKČ

OKč 
____OKč
4 860 Kč

45 Kč
5 310 Kč
____ 1 Kč

2 Kč 
OKč 
OKč 
1KČ



Vývody do pr.kab. 10mm2 ks 2 1 2KČ
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 7 Í 7KČ
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 0 Г 0KČ
Tep.scotebič v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 0 1 0KČ
Světelný zdroj’ v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 82 Г 82 Kč
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kpl 1 1 1KČ

Celkem cena revize elektrické instalace objektu 96 ке
310 nouzový zdroi - soustro'i 5 Zjištění stavu kpl 1 || LOOM I 1KČ

Oceloclechový rozvaděč do 10 přístrojů ks i Г 1 Kč
Ocelonlechový rozvaděč nad 10 přístrojů ks 0 Г 0KČ
Plastová rozvodnice do 10 přístrojů ks 0 г 0 Kč
Plastová rozvodnice nad 10 přístrojů ks 0 Г 0KČ
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks i г 1KČ
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 5 Г 5 Kč
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 1 г 1KČ
Tep.spotebičv Eirostorech bez nebezr ečív ,'buchu ks 0 Е 0KČ
Světelný zdroj v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 0 Г 0 Kč
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kpl i т 1KČ

Celkem cena revize elektrické instalace objektu 10 KČ
ekologické vrty u plotu 4 Zjištění stavu kol 1 | ^ОиВОЦ 20 Kč

Ocelorjlechový rozvaděč do 10 přístro ú ks 1 V 20 Kč
Ocelonlechový rozvaděč nad 10 rřístro'ů ks 0 "1 0KČ
Plastová rozvodnice do 10 řístrolů ks 0 Е 0KČ
Plastová rozvodnice nad 10 přístrojů ks о Г 0KČ
Vývody do iir.kab. 10mm2 ks 16 Г 320 ке
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks о г 0KČ
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 4 Г 80 Kč
Tep.spotebič v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks ° г 0 KČ
Světelný zdroj v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 0 i

0KČ
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kpl i г 20 KČ

Celkem cena revize elektrické instalace objektu 460 KČ
revize elektrických přenosných spotřebičů a nářadí 1 Revize svářeček a svařovacích aurepátů kpl 300 Kč

1 Revize el. stroje ks 4 Г 400 Kč
05 Revize stavenlštní rozvaděč ks i Г 100 Kč

0.25 Revize el. spotřebiče -skuoina В třída |„ držené v ruce ks 15 U 1500 ке
05 Revize el. ssotřebiče - skupina В třída 1., přenosné ks 5 у 500 Kč
0.5 Revize el. spotřebiče - skupina C, třída l„ držené v ruce ks 10 L 1 000 Kč
2 Revize el. spotřebiče - skupina C třída 1., renosné ks 40 Р 4 000 Kč
1 Revize el, spotřebiče-skupina C třída II. držené v ruce ks 14 Г 1400 Kč
2 Revize el. spotřebiče - skupina C třída II., přenosné ks 9 Е 900 Kč
2 Revize el. spotřebiče - skupina C, třída lil., přenosné ks i г loo ке
1 Revize el. spotřebiče - skupina E třída 1.. držené v ruce ks 100 10 000 Kč
2 Revize el. spotřebiče - skupina E třída 1.. přenosné ks 268 Т 26 800 Kč
2 Revize el. spotřebiče - skupina E třída II., přenosné ks 66 Г 6 600 Kč
2 Revíze el. spotřebiče - skupina E, třída III. přenosné ks 86 г 8 600 Kč

0.5 Revize el. spotřebiče - skupina В třída II. držené v ruce ks 10 1000 Kč
05 Revíze el. spotřebiče - skupina В třída lil. držené v ruce ks 3 В 300 Kč

Celkem cena revize elektrických přenosných spotřebičů a nářadí 63 500 ке















Revize elektrických zanzent skladů ČEPRO a.s., sklad Hájek_______
I Cena celkem i 86 465 Kč|

Cena revize elektrické instalace objektu

Objekt Název objektu Cena
Termín poslední 

revize
40 vrátnice 27 Kč 2015
51 společenský klub 55 Kč 2016
52 administrativní budova 86 Kč 2016
111 garáže 61 Kč 2019

U1A laboratoř 36 Kč 2018
112 rozvodna NN, garáže, záložní zdroj 194 Kč 2015
114 garáže 54 Kč 2016
115 garáže 27Kč1 2016
160 šatny 25 Kč 2015
170 sklad 5 Kč 2014

220 ČS PHL 20 Kč 2018
226 ČSNM 33 Kč 2018
231 sklad nádrží PHL 148 Kč 2019

231A čerpací stanice expedice 77 Kč 2019
233 sklad nádrží PHL 230 Kč 2018
291 rozvodna NN 62 Kč 2015

292 rozvodna NNrvelín 148 KČ 2015
303 stáčecí stanice 1215 Kč 2018
304 stáčecí stanice oleje 1620 Kč 2018
305 remiza lokotraktoru 32 KČ 2016
306 bývalá stáčecí a plnící stanice ole jů 2 520 Kč 2019
307 stáčecí a olnící stanice 765 KČ 2019
324 CHČOV 3 825 Kč 2018
340 středisko údržby a kotelna plynová 137 Kč 2016
380 kolejová váha 14 Kč 2015
400 uctořebené ropné oleje URO 1080 Kč 2018
520 požární zbrojnice 112 Kč 2015
580 koncové zařízení 5 895 Kč 2019
620 sklad oleiů MEŘO 1710 Kč 2018
625 skladovací blok PHL 1440 Kč 2018
700 bývalá eleiárna 46 Kč 2018
700 A osvětlení úložiště sudů 360 Kč 2019

veřejné osvětleni 1 280 Kč 2017
monitorovací v rtY 1980 Kč 2018

cena revize hromosvodu objektu

40+52 vrátnice skladu a administrativní budova 14 Kč 2015
51 s polečenský klub 8 Kč 2016
53 stará administrativní budova 12 Kč 2015
80 sklad náhradních dílů 6 Kč 2015
81 sklad trubkové konstrukce 12 Kč 2016

ША + 111 laboratoř + garáže
10 Kč 2016

112 garáže, rozvodna, záložní zdroj 6 Kč 2015
113 garáže 10 Kč 2015
114 yaráže a dílny 16 Kč 2015
11S garáže produktovodů 10 Kč 2015
160 šatnv 6 Kč 2015
170 sklad 11 Kč 2015
194 výdejní lávky PHL 1170 Kč 2019
210 padávacf ČS 965/2 900 Kč 2018
220 ČS PHL spodní úložiště 450 KČ 2018
225 ČS stáčeni NM 270 Kč 2018
226 ČS expedice NM 270 Kč 2018
231 blok nádrží PHL 2970 Kč 2019

231A expediční čerpací stanice 450 Kč 2019
232 skladovací blok distribuční 1 350 Kč 2019
233 blok nádrží PHL 5 220 Kč 2016

233A rozvodna NN 4 Kč 2016

Cena revize elektrické instalace objektu v prostředí Ex

Objekt Název objektu Cena
Termín poslední 

revize
193 výdeinf lávky PHL 1620 Kč 2019

cena revize hromosvodu objektu prostřed? Ex________ _________
I 193 Ivvdeínl lávky PHL 1 270 Kěj 20181















Světeln ý zdroj v p rostorech bez nebezi eči výbuchu ks 51
Měřeni a funkční zkoušky dle ČSN kpl 1

Celkem cena revize elekt-ické instalace obiektu
580 koncové zanzení 2 Zjištění stavu kpl 1

Oceloí.lechový rozvaděč do 10 přístrojů ks 1
OceloČechov: rozvaděč nad 10 nřístroiů ks 2
Plastová rozvodnice do 10 přístrojů ks 0
Plastová rozvodnice nad 10 přístrojů ks 0
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks 54
Vývod у nad pr.kab. 10mm2 ks 3
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 21
Tep.spotebíČ v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 0
Světelný zdroj v prostorech bez nebezp ečí výbuchu ks 48
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kpl 1

Celkem cena revize elektrické instalace objektu
620 sklad olejů MEŘO 2 Zilštění stavu kpl 1

Oceloplechový rozvaděč do lOpřístro ů ks 0
Oceloplechový rozvaděč nad 10 l řístroiů ks 2
Plastová rozvodnice do 10 Dřístro'ů ks 0
Plastová rozvodnice nad 10 přístroiů ks 0
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks 18
Vývod , nad pr.kab. 10mm2 ks 0
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 1
Tep.spotebič v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 3
Světelný zdroj v c rostorech bez nebezpečí výbuchu ks 12
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kpl 1

Celkem cena revíze elektrické instalace objektu
625 skladovací blok PHL 2 Zjištění stavu kpl 1

Oceloplechovv rozvaděč do 10 přfstro~ů ks 2
Oceloplechový rozvaděč nad 10 přístrojů ks 1
Plastová rozvodnice do 10 . řístroiCi ks 0
Plastová rozvodnice nad 10 přístrojů ks 0
Vývody do pr.kab. lOmmZ ks 19
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 0
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 4
Tea.spotebíč v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 0
Světelný zdroj v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 4
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kpl 1

Celkem cena revize elektrické instalace objektu
700 bývalá olejárna 5 Zjištění stavu kpl 1

Oceloplechový rozvaděč do 10 přístrojů ks 0
Oceloplechovv rozvaděč nad 10 přístrojů ks 1
Plastová rozvodnice do 10 řístro:ů ks 0
Plastová rozvodnice nad 10 přístrojů ks 0
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks 13
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 0
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 0
Tep.spotebič v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 1
Světelný zdroj v nrostorech bez nebezpečí výbuchu ks 29
Měření a funkční zkoušk. dle ČSN kpl 1

Celkem cena revize elektrické instalace objektu
700A bývalé úložiště sudů 4 Zjištění stavu kpl 1

Oceloplechovv rozvaděč do 10 a řístroiů ks 1
OcetoDlechový rozvaděč nad 10 řístroiů ks 0
Plastová rozvodnice do 10 přístrojů ks 0
Plastová rozvodnice nad 10 přístroiů ks 0
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks 3
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 0
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 0
Tei .spotebič v . rostorech bez nebez; ečl výbuchu ks 0
Světelný zdro‘ v t rostorech bez nebezpečí výbuchu ks 12
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kpl 1

Celkem cena revíze elektrické instalace obiektu
veřejné osvětlení 4 Z liště ní stavu kpl 1

ks SOce!o;ilechov' rozvaděč do 10 i řístroiů 100 Kč









1 Revize el. stroje ks o I —ц 300 Kč
0,25 Revize el. spotřebiče -skuoina В třída 1. držené v ruce ks 10 1 000 Kč
0.5 Revize el. spotřebiče - skupina В třída 1. přenosné ks • i» 400 Kč
0.5 Revize el. spotřebiče - skuoina C třída 1. držené v ruce ks . 3 , 10 300 Kč
2 Revize el. spotřebiče - skupina C třída 1.. přenosné ks 12 i 10 1 200 Kč
1 Revize el. spotřebiče - skupina C třída li. držené v ruce ks 8 800 Kč
2 Revize el. spotřebiče - skupina C třída il. přenosné ks 3 Я 500 Kč
2 Revize el. spotřebiče - skupina C, třída III., přenosné ks 2 10 200 Kč
1 Revize el. spotřebiče - skupina Ef třída 1., držené v ruce ks 27 Ш 2 700 Kč
2 Revize el. spotřebiče - skupina E, třída i., přenosné ks 180 | 18 000 Kč
2 Revize el. spotřebiče - skupina E, třída II. přenosné ks 62 M 6 700 Kč
2 Revize el. spotřebiče - skupina E. třída III., přenosné ks 3 000 Kč

Celkem cena revize elektrických přenosných spotřebičů a nářadí 35 100 Kč





Revize elektrických zařízení skladů ČEPRO a.s., sklad BělČice
[ Cena celkem] 92 665 Kč[

Cena revize elektrické instalace objektu

Objekt Název objektu Cena
Termín poslední 

revize
50 administrativní budova 276 Kč 2016
50 kotelna 41 Kč' 2019
50 ventilátor laboratoř 5 Kč 2014
50 napájení rozvaděče RD 050/2 a 4 7 Kč 2014
50 elektrická závora 5 Kč 2016
110 maráže, dílnv, bývalá laboratoř 185 KČ 2018
110 kotelna 1 395 Kč 2018
112 úložiště PHL 1 530 Kč 2018
120 vodárna 2 475 Kč 2018
120 vrty 585 Kč 2018

120 vrtaná studna 405 KČ 2018
160.170 místnost obsluhv, sklad 52 Kč 2018

210 Čerpací stanice produktovodní 3 330 Kč 2018
221 čerpací stanice expedice 3 375 Kč 2019

221A čerpací stanice expedice 585 Kč 2017
222 rozvaděč u strojovny 13 Kč 2012

222.222A čekací stanice z ŽC 1 845 Kč 2018
230 skladovací blok PHL 5 895 Kč 2018
231 skladovací blok PHL 4 725 Kč 2018
240 trafostanice NN. osvětlení 32 Kč 2015
260 náhradní zdro! - oblekt 34 Kč 2016
260 náhradní zdroj - aEregát 270 Kč 2019
290 rozvodna 278 Kč 2018
290 velín - operátorovna 51Kč 2016
320 ČOV. detectoil. orOtokoměr NIVELCO 4 455 Kč 2019
351 osvětlení viečkv 320 Kč 2016
361 stáčeni. -lnění PHL-ŽC 630 KČ 2018
370 remiza lokotraktoru 26 Kč 2019
380 koleiová váha 12 Kč 2017
520 požární zbroinice 71Kč 2017
580 koncové zařízení 7 605 Kč 2019
581 i nádrž směs, sloup. 1 395 Kč 2018
701 sklad ortainálek 129 Kč 2017

veřejné osvětelní 1 420 Kč 2015

Cena revize elektrické instalace objektu v prostředí Ex

Objekt Název objektu Cena
Termín poslední 

revize
190 plnící lávky PHL 3 735 Kč 2019

cena revize hromosvodu objektu prostředí Ex_______ _________ __________________ _____________
I 190 lolntd lávky PHL I 990 Kčl 20191

cena revize hromosvodu objektu

50 administrativní budova, kotelna, nádrž 050 na 
tooov olei. oddálený hromosvod 630 Kč 2018

110 Raráze kotelna, laboratoř dílnv 630 Kč 2018
112 skladovací blok PHL 540 Kč 2018
113 autodílna 10 Kč 2017
120 vodárna 4 Kč 2017

160 170 místnost čeroačů. sklad 10 Kč 2017
210 čerpací stanice podávači 270 Kč 2019
221 čerpací stanice expedice 450 Kč 2018
221 A Čerpací stanice expedice 270 Kč 2019

222. 222A čerpací stanice z ŽC 360 Kč 2018
230 skladovací blok PHL 2 070 Kč 2018
231 skladovací blok PHL 1935 KČ 2018
240 trafostanice VN 14 Kč 2017
260 náhradní zdroi elektrické energoe 6 Kč 2016
290 rozvodna NN 12 Kč 2017
320 ČOV 270 Kč 2019
321 kalová meziskládka 630 Kč 2018
322 kalové pole 630 KČ 2018
361 stáčení,, plnění PHL z ŽC 1 350 Kč 2019
370 .remiza lokotraktoru 10 Kč 2015
380 kolejová váha 4 KČ 2016
500 vně jší potrubí PHL 1125 Kč 2019





Sklad Bělčfce - položkový rozpočet

Objekt Název objektu
Perioda
(roky] Druh výkonu MJ Počet KČ/MJ Celkem

OSO administrativní budova S Zjištění stavu kpi 1 Kč
Oceloplechovv rozvaděč do 10 přístrojů ks 0 0 Kč
Oceloplechovv rozvaděč nad 10 přístrojů ks 0 0 Kč
Plastová rozvodnice do 10 přístroiů ks 0 0 Kč
Plastová rozvodnice nad 10 přístrojů ks 5 Kč
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks 122 122 Kč
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 0 0 Kč
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 1 1 Kč
Tepvspotebič v ■ rostorech bez nebezpečí výbuchu ks 1 1KČ
Světelný zdroj' v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 145 145 Kč
Měření a funkční zkoušky dle ČSN ̂ kpl 1 1KČ

Celkem cena revize elektrické instalace obiektu 276 Kč
50 kotelna 2 Zjištění stavu kpl i 1 Kč

Oceloolechový rozvaděč do 10 přístroiů ks г 0KČ
Oceloplechovv rozvaděč nad 10 přístroiů ks 1 1KČ
Plastová rozvodnice do 10 přístro-ů ks o --------------- г 0 Kč
Plastová rozvodnice nad 10 přístroiů ks o i 0 Kč
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks 22 ------- г 22 Kč
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 0 - 0KČ
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 6 ------------ г 6 KČ
Tep.spotebič v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 2 ------------ г 2 Kč
Světelný zdroi v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 8 8 Kč
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kpl 1 [■ 1 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace obiektu 41 Kč
50 ventilátory laboratoři 2 Ziištěnf stavu kol 1 1,00 « 1KČ

Oceloplechovv rozvaděč do 10 přístroiů ks 0 0 Kč
Oceloplechovv rozvaděč nad 10 přístrojů ks 0 1 0 Kč
Plastová rozvodnice do 10 přístroiů ks 1 1 Kč
Plastová rozvodnice nad 10 přístroiů ks 0 0 Kč
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks 1 1KČ
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 0 OKČ
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 1 1KČ
Tep.spotebič v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 0 OKČ
Světelný zdroj v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 0 OKČ
Měření a funkční zkoušky dle ČSN Ы 1 1KČ

Celkem cena revize elektrické instalace ob ektu 5 Kč
50 napájení rozvaděče RD 050/2 a 4 v serverovně 5 Zjištění stavu kpl 1 í 00 к/ 1KČ

Oceloplechovv rozvaděč do 10 přístroiů ks 0 OKČ
Oceloplechovv rozvaděč nad 10 přístroiů ks 0 OKČ
Plastová rozvodnice do 10 řístroiů ks 1 1KČ
Plastová rozvodnice nad 10 přístroiů ks 0 OKČ
Vývody do pr.kab. lQmm2 ks 4 4 Kč
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 0 OKČ
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 0 OKČ
Tep.spotebič v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 0 OKČ
Světeln ý zdroi v p rostorech bez nebezpečí výbuchu ks 0 OKČ
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kpl 1 1KČ

Celkem cena revize elektrické instalace obiektu 7 Kč
50 elektrická závora 4 Zjištění stavu ki 1 1 1 Kč

Oceloolechový rozvaděč do 10 přístroiů ks 0 0 Kč
Oceloolechový rozvaděč nad 10 přístroiů ks 0 OKČ
Plastová rozvodnice do 10 přístroiů ks 1 1KČ
Plastová rozvodnice nad 10 o řístroiů ks 0 OKČ
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks 1 1KČ
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 0 OKČ
Motor v prostorech bez nebezp ečí výbuchu ks 1 1KČ
Tep.spotebič v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 0 OKČ
Světelný zdroj v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 0 OKČ
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kpl 1 1 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace objektu 5 Kč







Světelný zdroj v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 0 OKČ
Měření a funkční zkouškv die ČSN kpl 1 1 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace ob'ektu 13 Kč
222 a 222A čerpací stanice z ŽC 2 Zjištění stavu kpl 1 45 Kč

Oceloi lechový rozvaděč do 10 přístrojů ks 1 45 Kč
OceloplechoW rozvaděč nad 10 přístrojů ks 0 0KČ
Plastová rozvodnice do 10 řístro:ů ks 0 41 OKČ
Plastová rozvodnice nad 10 . řístro:ů ks 0 0 Kč
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks 15 41 675 Kč
Vývody nad r.kab. 10mm2 ks 4 41 180 Kč
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 7 315 Kč
Tep.spotebíč v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 0 0 Kč
Světelný zdrOI V prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 12 540 Kč
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kpl 1 45 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace obiektu 1 845 KČ
230 skladovací bíok PHL 2 Ziištění stavu kpi 1 ^ 0ОК/ 45 Kč

Oceloplechový rozvaděč do 10 přístrojů ks 1 45 Kč
Oceloplechový rozvaděč nad 10 iŤístro ů ks 1 45 45 Kč
Plastová rozvodnice do 10 přístrojů ks 0 «5 OKČ
Plastová rozvodnice nad 10 přístrojů ks 0 45 OKČ
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks 55 *5 2475 Kč
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 4 41 180 Kč
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 12 *1 540 Kč
Tep.spotebíč v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 0 0 Kč
Světelný zdroj v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 56 45 2 520 Kč
Měření a funkční zkoušky die ČSN Ы 1 4S 45 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace objektu 5 895 Kč
231 skladovací blok PHL 2 Zjištění stavu Ы 1 45 Kí

Ocelo slechový rozvaděč do 10 přístrojů ks 1 *1 45 Kč
Ocelo; lechov.' rozvaděč nad 10 přístrojů ks 1 45 Kč
Plastová rozvodnice do 10 přístro ů ks 0 OKČ
Plastová rozvodnice nad 10 přístrojů ks 0 0KČ
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks 46 41 2 070 KČ
Vývody nad or.kab. 10mm2 ks 1 45 Kč
Motor v prostorech bez nebezpečí v ýbuchu ks 3 41 135 Kč
Tep.spotebíč v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 0 45 OKČ
Světelný zdroj v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 51 *i 2 295 Kč
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kpl 1 41 45 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace obiektu 4 725 Kč
240 trafostanice 5 Zjištěni stavu kpl 1 LOCK 1 Kč

Ocelo plec hov.' rozvaděč do 10 přístrojů ks 2 1 2 Kč
Ocelo plechový rozvaděč nad 10 přístrojů ks 0 1 OKČ
Plastová rozvodnice do 10 pristro'u ks 0 1 OKČ
Plastová rozvodnice nad 10 přístrojů ks 0 } OKČ
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks 10 1 10 Kč
Vývody nad pr.kab, 10mm2 ks 0 1 OKČ
Motor v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 0 OKČ
Tep.spotebíč v i rostorech bez nebezpečí výbuchu ks 5 1 5 Kč
Světelný zdroj v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 13 1 13 Kč
Měření a funkční zkoušky dle ČSN kpl 1 i 1 Kč

Celkem cena revize elektrické instalace objektu 32 Kč
260 obiekt pro dleselaprelát S Zjištění stavu kpl 1 1.00 iu 1KČ

Ocelodechový rozvaděč do 10 přístrojů ks 1 1 1KČ
Ocelodechový rozvaděč nad 10 : řístrojú ks 0 J OKČ
Plastová rozvodnice do 10 přístro:ů ks 0 1 OKČ
Plastová rozvodnice nad 10 přístrojů ks 0 1 OKČ
Vývody do pr.kab. 10mm2 ks 15 1 15 Kč
Vývody nad pr.kab. 10mm2 ks 0 1 OKČ
Motor v .prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 0 l OKČ
Tep.spotebíč v prostorech bez nebezpečí výbuchu ks 0 1 OKČ
Světelný zdroj v ; rostorech bez nebezpečí výbuchu ks 16 1 16 Kč
Měření a funkční zkoušk, dle ČSN kpi 1 Г 1 Kč

Celkem cena revize elextrické instalace ob iektu 34 Kč
260 nouzový zdroj 2 Zjištění stavu kpl 1 41,00 »•< 45 Kč

Ocelor lechový rozvaděč do 10 přístrojů ks 0 4S OKČ














